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W NWdtet ransTorohen dialit 18 18 2 Adrmik Ao me ar pers 170061
H il X i

shiro-logaring me ne, 1301090000691 595 P12

HE - Pir implementimin ¢ Vendimit OBLIGORET Decitoria pér b inanca, | homoni|

v Ahwillin e Kemunds. ¢ nijetet 1 lejohin Nga powsicioni busbelor | subencioney e diy

tranislereve nga avra ¢ Revetanil 16 Komuncs,

PV, e veprimiet e mitejme & njofiohet krvetari 1 Komunds

shitojed: kirkesa, kopja ¢ letémijoltimit, dhe doku. mjckiigeor.

Vendimi u dérgohet

- Drejioris€ pér Firanca. Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunds,
Parashiruesit 1 kérkeses. dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURBLIC OF KOOSOV
koarmuma o Dragashil - Chpdliing Dragad - Muonicipality of Deagash

koryetari | Komunis
02 M- 20076
P P 1120008

Phrageash

Mol Pinal 08 KerkesCa 1f porshiruar nea e Avdin Gt mpa fsh KosavE. me ne pers. HDNDTH3TEA, [®ir
bl momentale pér sherim. s dhe pérshhabk 18 kashieve 1@ réoda chonomibe, Fear né raportin o

kormmsponit pér shgvrétimm ¢ kérkesave s dbe basaar né Rregullordn pér Mdaren ¢ Sabyencioneve ] onedin

LG 1E L 2R AR S, ¢ i mbeshietje t8 nenit 13 ¢ 5B Ligjit pér Vewbgeyersje Lokale. si dhe nenin 3774

statutit 1€ Komundés, keyvelan | Komunés, bie kég:

VENDIM

I.  TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 200,00 Earo pér eAvdi Gurd nea Tsh Kosavi,
né emér 1& ndihmEs momentale pér sherim, né xharo-logaring nr 1 300271000 150184
BIH,

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOITET Drcjtoria pér Financa, Ekonoms
o Ahvillvm e Komundés,

L Myeten 18 lejohen nga poziciont buxhetor | subvencloneve ¢ eanslerove tiga evia e hevelar

IV, Pér veprnimet ¢ mEicjme € njoftohet krvetar 1| Komunds.

Shitojeé: kérkesa. kop. ¢ letbmjoltinet. Hogana bankare, dok, myjckut dhe formulari.

Yendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Bkonomi ¢ Zhvillim ¢ Komunés.
- Parashiruesil 18 kéirkesis, dhe

- Arkivin




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA ROSOYVO - REPUBLIC OF KOSOV(

Kenmuna o Ivagashin Opitinn Dragad Muricipality of Dragach

horyvetari 1 Komunis
02 NrcHHER- 205402
D 19012018
Pesipash

M hoel 10 KErkesits 1 parshiroar npa 7 Adnan K amber ekt dshoHkg, e e pore, [N 7398550 [
ndibimé mamemale per shom. st dhe per shkak @ kushieve 1 Ptk chortih e, Baegae o o TS AT
homnstonin pér shas rétimin o kitrkesave sidhe basuar ne Hrepullorén pér Mdarjen ¢ Subvencioneve 000 1 1t
ZHVD [E IR G2 2013, ¢ ndt mbeshietjc W nenit 13 ¢ 5% 16 Ligiil pér Velbgoverigie Lokale, s dhe noemr 37
St 1 homends. kivetari | Komunds, big king:

VENDIM

. TELEIONEN mijelel 8 shumd prej 20000 Euro pér e Adnan Kam b i (st sl
e emer 18 idibands mainenlale pur sherim, né shivo-Tiopare ned M7 VIRETR s - Lty

P e veplomenimin ¢ Vondimn OBLEGOEE ) Peiivtis pér Fimarcs: | hopams
ARV e Konancs

HE - Migtet 1 ejohen nga posicion buxhetor i subvencioneve ¢ transtoroy o PHNEAYTA © )

[l
B cagi B,

V. P veprimet e méteime ¢ njoflohel krvetari | Komunes,
Mitujoits kirkesa, kop ¢ letérmjolimit. Hogaria bankarc, dok. mickat dhe Torm i

Al l:u%!fllmfl 1] :Ii‘:rg.uh-:l : . :
Eaciarise plr Financa, Fkonomi ¢ Zhvillin o Kutungs,
Harasitroesit W hirkesta, dhe

- Mrkin il

ryeturt i homunds
fhibasn Nhabani



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV() _ REPURLIC OF KOSOVO

komuna ¢ Dragashor  OpSiing Dragas - Municipality of Draapch

Krvetari 1 Komunis
02 Nr A00/A14-26503
D 19.71.200%
Iragash

ME hasd 1 kérkesés W parashiruar nga » Sclam A bdyli nga (ShKuk. me arpers, 2005330057 et
ndihmi momentale pér sherimin e dialit lasin Ahdvlic si dhe per shkak 6 Lushieye @ réndda chonomike
hatsuar w raportin ¢ komisionit piEr shepyrétimin ¢ kérkesave si dhe hazuar ne R regullorén pér Ndarjen o
suhvenciomeve 0L 06-246/2 13 di.28.02.201 3. e ne mbeshictje t¢ nenit 13 ¢ 58 151 it plr Velfgeverisic
Pokale, st dbe nenit 37 68 Statutin t¢ Komunés, krvetan | Komunds, hie ki

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 200,00 Furo per e.Selam Abdyli npa fsh Kk
e emer 18 ndihimés momentale pér sherimin e djalic. né shivo-Hogaring ae 300109000062 10 76-
B,

Il Pérmplementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Drreptona pér Financa, F-konons
e Lhvillim ¢ Komunds,

M. Mijeiet (& lejoben nea pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove npa zvea ¢ krvelae
; i g | Ed £

Pv. Perveprimet e métejme 1€ njolohel kevetari | Komunis
Shiojeé: kirkesa, kop, ¢ let@emnjoltimit, Hogaria bankare. dok, mjckut dhe Tomlar,

Vendimi u dérgoher :

Prejtorisé pér Financi, Fhonomi ¢ Zhvillim 1€ Kamunis,
- Parashtruesin & kérkesés, dhe
= Arkivil

TE,
A
ﬂ“ﬁjml
4 Bl

2 Yaban Shabani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit - Opiiina Dreagad - Muonwapality of Dragash

Kretari | Komunis
i Nr. A00/04-26656
D 1112018
Dragash

MWE bl 1 klrkeses s¢ parashiroae nga o Lirige Qafeshs nea sh.Betlobrad. me neper, HODA338K4R.
pir ndihm financaare pdr sherime baeiar o rpartin e Komisionn pére shavadtinmm e kirkesaey
vvbcs b be G et 1 o A 0 | eyl pés 1'--.".-.'l.!l."".q.'l'l*-i-.." Faskade, ol ivenen 3738 Statniin 148 Boeonmumes, =1 s
Py Re Recoublorén: pée - Ndarjen ¢ Sobvenciongve G0 e 06-2007 18 e 2802 MHE keverdn
hoomunés, bae ki

VENDIM

I TE LEKMIEN mjclel né shumé proj 200000 Ewra per 20 arje Cifleshs nea BhBetlobeud,
né ¢mér 1¢ ndihmés pér sherim.,

. Mictet 15 transferohen bashkéshortit1¢ saj 2 Mepzin Qalleshi, me ar pers, TOUGT 7 7
né xhirg-Hogaring me ne 1301271000771011 - BPB.

HE Pdr implementinnn ¢ Vendml OBLIGORET Decjtonae pér Binanca. b oo
e Shvillim e Konuanés. ¢ myetet 1€ lejohén nga pozacioni buxheior @ subsvengionese dhe

translereve nga wyra ¢ krvetant (¢ Komunés.

Y. PPér veprimet ¢ méteime (& njofiohet krvetan 1 Komunés,

Shitojed: kérkesa, koppa ¢ letémjolimil, doku, mjekésor dhe Tormulur

Vendimi u dérgohet :

Drejorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim ¢ Komunds,
- Parashiruests s& kichesés, dhe

- Arkivig




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KGOSOV REPL BLIC OF KOSDYVO
Bomuna o Deagashiy Crpitina Prragad Municipality of Diragaxh

borvetart | Komunis
B2 ™ e 400427031
I 10 HE NS

Thspasdy

NG
fdthme momentale pér sherimin e ninds Farije Skeraj si dhe pér shkak @ kushieye 1 rénda ckone

Puneber o

b

| '.'.h.-\.l.jl\.'

UL S (58 ]

hard 1€ hitrkesés (8 parashiruar nga e Shagir Skeraj npa (sh Rrene, me nrpers 000777389, por

FETIR L.

< ripertin e komisionir pér shavrétimin ¢ kirkesave si dhe haewar né Rrepulloren pEr Mcdaren ¢

RSN BRE ] P T R P [ M MIE P ‘-11h|.'.~c|1lul_|x: e meart 13 o SR fali PET Yelége v erisie

e men) A7 188 i W RS kv edar Ko, 1 his

VENDIM

Lo TELEJOUEN mictet nit shum pre o0 Fara rér £8hagir Skeraj nea sl Reen
P e Wombilinods momenigh per sherimin ¢ nends ne hirs e et e DT S 1222 25

BER.

L Périmplementimin ¢ Verdimi OBLIGOHET Drejlosia poe Finanea, | Koeinpyi
e Shvellim ¢ Komunis,
HE. Mijetey i lepohen nga poziciont buxhetor i subveiicipneye ¢ trnsleroye Bt eyra e keyve

EV.  Bér veprimer ¢ e 18 mpofioher Krvetar 1 Komunes
Shitjeé: Kirkesa. Rom. ¢ leadngodtimir, Hogaria hankare, dok, miekul dhe arfindan

Vendimi u derpohet ;

Dircitorise pér Financa, Fkonomi ¢ Ahvillion 18 Komunés.
- Parashiruesin @ kifrkesss, dhe
- Ak




REPUBLIKA E KOSOVI'S - REPUBLIKA KOSOVO _ REPUBLIC OF KOSOVO

Komuns ¢ Dragashil Chpitin Dhrsipasg - Mumicipality of Dieapash

Krvetari | Komunis
02 NrHHKG4-2791 3
Dz 19102008
Dragash

N bl 1 Rérkeses 16 parashiruar npa 7 Bekri Cenaj nga [sh.Plave, me nrpers. 1 0UDTTESM. pitr ndilime

mavientale per sherimin ¢ vinlegs s Cenaj, si dhe pér shkak 1& kushteve 1 rends chonomike, hae
RO & Romisiomt ply shagyrétimin ¢ kirkesave s dhe havwar ne Rreeuthorén pér Ndaeen o Sahs v

HRNETE

[ R T

O e 240/0 08 4 28 00 201 7. 0 s mbeshictic 1 nenit 13 ¢ 58 16§ rjal pir Y ellspevenisie Lokale, si dhe

nenil 37 18 Statunil 1f Komuns, krvetani | Komunés, hie ke

VENDIM

L TE LEKMIEN MC1et i sl prep 2o B i a el o enzg noa Bshoboee

e emer e ndibmiés momente P sherimin e vajsis, ni shiro Howaring ne. L3000 TESI1 T .

Bri.

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Direjtoris per Financa. 1 konomi
e hvillim e Komungs,

HE . Mjewer bepirhen nga pevicioni buxheior i sUbVeRCIoney e o ransfor e MU 2y T ¢

Vo Plrveprimet ¢ métejme & niodtohet Keyetari | Komunis

Shtojed: kirkesa kop. ¢ etérnieltimit. Hegaria bankare. dok. mpck dhe Trmalar

Mendimi u dérgohet -

- Dvejtorisé pér Finanea, Fkonomi ¢ Lhvillim & Komunes,
- Parashiruesin ¢ kérkesés, dhe
= Arkivit

b Iy |



REPUBLIKA ¥ ROSOVES REPURIIK A KOSOvo EPUBLIC OF Ky ISOVG)

by o Deagashig UdprEting Dragut _"l-‘l|l||!|.'1|:|a+|rlf:l. il Prragrashy

—— e —

boryetie: himungs
(2 M rAMAL- 27929
D 1981 201
Pragash

N B I Kerkess i Parashiruar nga » Suzana Sadiku ngi fsh Shaine. e NEpers  UOGIO 0 Y, e
nuhmd momeniale PEr sherin. si dhy PCr shikak 18 kushieve (@ FEnda chonamike, by I raporiin e
Romisivai py ST MmN ¢ kitrthesave o dhe ey g Rrepullosin pi Ndarfen ¢ Subvencionese L e
L0 Gy v IL2HH S ¢ o ||L!'|c.xl:h-=._|u WCmenit 13 ¢ 58 16 | FOTRT Y Cldtesrispe [ ol sl e

SN I Komungs, krvetan | Kamungs: b kg

VENDIM

L. TE LEJONEN el né shumgis prep 200,00 Eura i £.Surana Sadiky ngg 4, Siring,

b

NE emér 1 ndihmis ol ple sherim, ng xhipo llogaring e XM 10209380 - g

.  Por mmplementimin ¢ Vindima OBLIGONHYN T MeHora per Fin i, Hhanom
v Lhvillim ¢ Kompnes,

HEL - Micter 1& lejohen Bgd pozicion buxhetor ; subvencioneve ¢ Lanslerove npa ave o Kevelarit

IV Perveprime o MEtIme I8 njsdiakicl hryetar | Komungs
Shtojeé: kivkesy. kop. ¢ letérnjoliimiy, Hogaria bankare, ol ek dbe gl

Vendimi w dir rivhey
- Drcitorisg e Finanea, 1 konomi e Ahillio e Komungs
Parmshtryesits SRR dhe

Arkivng




e

REPURLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV() - REFUBLIC OF KOSOVD)
Komuna ¢ Dragashi Opitina Dragas — Municipality of Dragash

kevetari i Komunis
02 M d0in4-28072
P 1110018
Draeash

N bl 18 KErkess 1@ parashiruar nza 2 Retki Skeraj nga fsh Rrenc, me nepers. 1016205261, por
dihmd momeniale pér sherimin o djalin Destan Skerajj, si dbe pir shhak 13 hushio
SRk Ar 0 raportin e Komisionit per shavrétimin ¢ kérkesave si dhe haeuar ne

¢ Rrepullordn pée Ndarjen o
subvenvioneve 0] nrin-246/0 & dL2R.02.2013, ¢'pes mbeshiete 16 nenit 13 ¢ 5% 16 Ligi pér Velbgeversic
Fokale, si dhe nenit 57 @ Sttt ¢ Komunés. kryvetart 1 Komungs, bie fie-

e T chongmike.

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shume prej 200,00 Kuro pér . elki Skeraj nua fshoRrene,

ne emér 1F ndihmés momentale pér sherimin e djalit., ng xhiro-Nloparing ar, | I0TIN3LMHESHY -
BI'R.

I Perimplementimin ¢ Vendimi OBLIGOHET Ireptoria per Financa, Ikonomi
e Shvilling e Konminds,

ML Mijctet 1& lejohen fga pozicion buxhetor i subvencioneve ¢ framstoro N wyvra ¢ kevelari,

V. Pérveprimet e métejme 16 njeliohet krvetari | Komunis.
shiojed: kirkesa, kop. o lewernjoftiniit. Nogaria bankare. ok mijckut dhe formwlar.

Vendimi w dérpoher :

- Prejtorisé pér Financa. Fkonomi e Zhvillim 1@ Komunés,
< Parashtroesit 1@ kirkesés, dhe

- Arkivil

horvetarii Komunis
Shchan Shabani



REPUBLIKA K KOSOVES _ REPUBLIKA KOOSOV REPUBLIC OF KOSOVO
Kaomuna ¢ Deagashiy Orpdtina Dragai - Municipality of Dragash

kryvetari | Koamunis
02 Nre A0 -25430
Bt 19112008
Dirapash

N b 18 kerkesés 1@ parashiruar nga 2 Behadin Domuseti nga Lsh. Pllajnik. me ar.pers, FOOG H9574 .
pr ndthmé momentale pér sherimin e dhalit Reshu Domueeti, si dhe PEr shkak 18 kushicve (¢ rénda
chenomike, basaar n& raportin ¢ komisioniy pér shyvrétimin e kérkesave si dhe hair né Rresullorin per
mebarien e Subvencione e nr 62462 & di. 28072013, ¢ mbeshietjc & neni 13 ¢ SEAE D b e
Vetbgererisie Lokale, si dhe nenit 37 16 Stattin 1@ Komunis Krvetart § Komunss, bre ki

VENDIM

L TE LEJOBEN mijetor ni shumé prej 200000 Furo pir v Behadin Domuseti nga fsho ik,
N emer 18 ndithmés mamentale pér sherimin ¢ djalit. ng shine Megarine ne 130009000 334974
HI'B.

I Périmplemertimin ¢ Viendimil OBLIGOHET Diregtoria pév Finanea, Fhone
Ayl ¢ Komunigs,

HL Mijeter e lejuhen nea posicion buxhetor i subvencioneyve o Eranslerove nga sy ¢ kv et

Ve P veprimiel ¢ métcjme 1@ melohet krvetari | Komunis,

Shtojef: kérkesa, kop, ¢ lelérmiottimir Wogaria bankare. dok. mijeke dhe tormular

- Dregtorisé pir Financa, Ekonom) ¢ 7y illim 1€ Komunés,
- Parashtruesés s kirkesés, dhe
- Arkivil




REPUBLIKA F KOSOVES - REPURBLIKA KOSOVO - REPURTLIC OF KOOSOV
i kowinma ¢ Deagrashin piting Drapas Mumicipaiiiny of rigish

Kevetari | Komunis
(12 Nr dini3-29132
Do 19112018
Diragash

NG bt 18 hirkests 1 patrashievar nga o Aecir Fmin i Bsh Radesh. me nepers: 16211750 [
i momentale pér sherimin ¢ motres rewmera Fming, si dhe pershihak 1 kushiove 1@ rénda chonpmike.
havrvaar ni rapertin e komisionil per shqyrétimin ¢ kérkesave si dhe b ne Rrcgulionsn pér Ndarjen
Subvencioneve 01nr06-246/2 16 dL28.02.201 3. ¢ ne mbeshietje 1& newit |3 ¢ 5§ @ Ligit pér Veldgeveriss
Cokale, st dhe menit 57 6 Statut 1@ Komunés, kryetari i Komunis, hig kisge:

VENDIM

L TE LEIOEN mietet né shumes prej 200,00 Euro pér v eciv Kmini nea fsh Radesh

ne emdr 1E ndibmés momentale pEr shenmin e motrés, ne xhiro-leparing nr, LMPTOSHMMG TGS Y

BIB.

I Périmplementimin ¢ Vendini OBLIGONEY Drecitoria per Fissmen, | Ko
e Shvillinn ¢ Komunis,

L Mietet 1€ lejohen nga pozicion buxhetor i subvencioncve e transferove npa wyra o krvetarit

V. P veprimet ¢ méteime W& njoliohet kryetin 1 Kamunes.
P 1 ] ;

Shtojed: kirkesa. kop. ¢ lewérnpolimn. logaria bankare, dok mijekit dhe formundan,

Vendimi w dévgohei -

- Direjlorisg pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim (& Komunis.
- Parashiruesit 1& kirkesis, dhe
- Arkivin




Republika ¢ Koson iy
Republika Kusova/Republic of Kosovn
Kamuna Dragash/Opsting Dragad/Dragas Municipality

hrvetari | Knmungy
02 NE Yoo e .E_’:?E‘fo/fﬁ’
DU EL 28

[Frw i sh

M bast 1€ nenil 13 ¢ 5K (o Lagpit peér W

‘ellgeverisie Lokale, stoolic nenie 37
boomunds, krvetar i Ky

ARSI
rmLncs, B A

YENDIM

L EMEROUET w.Sababat [isgni menmusher | jrajek
“hubésimi i rrugive dhe i||l'nmlmkturi?;g.jg_ﬁjr e fsh Rk g
Komuna Dragash.

AP PITT P

L Périmplementimin ¢ Vendimit ohligohes £yra e Prokurimip ni hashkEpunim me
Breftoning pér 1 rhani som, Kadastér ¢ Mbrojtie 1 Micdisi (o Roumunss,

. Delvré ¢ menaxherii Eshid mbikigyriu e o
raprtic dhe pjoditimi

L i b priscei rhla
Perganeve W lanceekura, poy Proceduet v miteime.
4. Fer veprimen ¢ mélejme 1€ njolohet krvetar 1 Komunis,

Memdimi dirpaher;

Menaxherit 1€ projekin.
Ll plr Prokurim i Komunis,
- Ideilorisé pér Lirkh

dinccm. Kadastér ¢ Mbrojtje 1 Miedisin e Komungs, dhe
= Arkivil

ctari | Komuanis
freehan Shaban i



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovn
Kamuna Dragash/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- Borvebei 0 K nmunis
2T J’f
e AL

I¥ v owarash

M Pt I nenit 13 o 3B ] igin pir Verdgeverisie 1ok

e, <iathe nend 57 13 Snlutin @
boomnd s krvetarl © komnnds, biv ke

VENDIM

I EMEROUET 2Flurim Krasniqi menasher i prajektn
ENdertimi i kanalizimit o€ fsh.Rapeé - Fuea 2 Lot:3  Komuna Deagash

2. Péramplementimin @ Vendimit abligahs Lara ¢ Prokueimil of bashksy punim g
Prcitorné plr Urbanizfm. Kadastér ¢ Mb aptpe 8 Mijedisin 1 Komunds.

3 Dervrd ¢ menaxheriy $slng ik Egrriine pumereve, bt oo rhgin
Rrportl die ol s orsaneve 16 far

L A i TR T

Wy

Ao P veprimet ¢ mcieime 1w njoliohet kevetar 1 Romones

Vemdimi u dirgohet:
Muenaxhent (& projekti,

- Avrls plr Prokurim 1@ Komunis,

- Dreporisé pér Urbanssém. Kadastér ¢ Mbrojije & Mjcdisit 1 Komunes. dhe
- Arkivit




Wepuhlika ¢ Kosoyvés
Hepublika Kosm aRepublic of

Bty
homuna Deap

ash/OpSting Dragad/Dragas Municipaiiny

Krvelarii Komunis
02 N, .,&Jm:t f{ﬂjﬁ‘ff/ﬁ’ F
I AN E 20N
e pash

NC bl 1 nemil 13 38081 it pée v

eldgqeverisie Tokale 51 ihe neni 27
| R RTE TR s

I Hl:l::l!:;! |l:.'
hrvetirn | b ounonds, bee ke

YENDIM

L. EMERONET o.Sababar Flasani mengsher pringkiis:

“Ndéntimi i erjetit 1F vjisjellisit dhe inlrastrukturds percpellise ni Ish.Brgsing
Fazal — Lot:1  Komung Dhragash,

2. Perimplenientimin ¢ Vendimir ohligohet Zyra ¢ Prokurimic e hashidpuning iy
Drciioring pér 1 ichaniscn. Kadastér ¢ Mbroplic

nA: S gl
Wl s R amiuncs

3o Detvrd o menasiwerin caiie mbrkeyyriin e puikae

hartiimn | procesyvieihali
raportl dhe niofiami §orpaneve

W lanéeekura, per proc,

AU S mele e

PEr veprimet ¢ méteime 1@ njoltoher kevetari 1 Bomuoncs

Neaduni u ditrgober:
Menaxherin e [Frivjek i
A4 per Prokurim 18 Kom

.JI._:'H._

Lrrejworisé pie Urbanizem, Kaduasiar o Mbrojije & Mjedisil & Kanunds, dhe
- Arkiavil

VB | K omeai
radirn Shiahani



Republika ¢ Kosovi

5

Hepuhliks KosovaiRepublic of Kosoy o
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Dragas/Dragas Municipalin

- Kyl Ny
02 Nr., LI & 415
D191, ﬂ

W boad 16 nemal 13 ¢ 58 Ligjit pér V
Statulil @ Komunés, Krvetari | Komunés, hig kérg:

VENDIM

i THEMELOHET Komisioni
punimeyve né projekin Hapja ¢ rrugis pir

cleqeverisic Lokale s dhe ni hasc 1@ nenil AT 1@

{Organi) pér Pranim Teknik ne realizimin e

né tokat bujgisore pi Ishatin

Llipotok™ — Komuna - Diragash | ni pérbérje:

l. Flurim Krasnigi,
2. Xhevai Isufi, dhe
3. Usamedin Haruni

t. Pér implementimin ¢ Vendimil OBLIGO1}
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém,
koomenés,

OL Detvrd ¢ anétaneve (¢ Komisionit éshie h
Mpedlimi | organeye (@ lartécekirs.

IV.  Pérhapat ¢ métejme 1€ njofiohet krvetar 1 K

Vendimi u dérpaher:

- AnCtarve 1€ komisionit

AN pEr Prokurimil @ Koonmungs,

- Dhrejtorist pée Urbanizim, Radasiér ¢ Mbrojtje 1 M
Arkivit

1 Ay plr Prokurin ¢ Kemunés !

Kadastér ¢ Mbriogie o Myedisi 1@

At | Raportit lidhar mo k&g dhe

MLNES,

edisin 18 Komugnics, il

f’% oL,

/ Shaban Shaban

viftart | Komunis

P

/

&



REPUBLIKA 1 KOSOVES - REpr
Kamung ¢ Drragashin -

IBLIKA KOso Vi - REPL

BLIC OF Kosovo
CIpating Drragas - m Hircipality of |

Yraprash
hevetari i Komungs
02 N aid-22003
D 200012018

Diragush

N b 18 Kérkesis 1 Parashirgar

Per ndibiné momenale I sherimin ¢ o 4 Mehmedovie, 5
ckonamike, hasyar pe FAPTIN © komisioni Per shgyrétimin ¢ kil
Nlarjen ¢ subvengioneve OF.nr06-246/2 2 dL.2802.2003, ¢ e m
Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 57 g Statutit 1& Ko

nEa £ Scmsa My

himedovig ng
Alls L

a Ish. Leshian, me arpers, | 300820064
the pér shkak (& kushleve 1¢ rend.
CSIve stdbe basyar pe
Beshietic 1w nenip 13 . 8L Ligjit pé
ki

Rreonllorn nr

munes, kryvetari i Komungs, hic

VENDIM
L TE LEJOHFN mjetet né sh

e emir i@ ndihmeés
BRI,

umé prej 200,00 Eyrg pir z.8emsa Mehmedaoyic nga dsh.leshian,
Mmomentale pér sherimin o vVitjzis, ng xhiro-llogaring nr LXEHO0000 1 6861

1. P implemenimin ¢ Vendimy CBLIGONE rejioria pér Inca. koo,
e Lhvillim ¢ Komunis,
L Mieter 6 lejohen NEa poziciont huxhelor | subvencioneve ¢ lranslerove npg SVTE ¢ Rrvetir)
IV,

Per veprimet e mMELime 1E njotiohet krvetan i Komungs,

Shtojed: kirkesy, kop. ¢ letérmiofiimic Wogaria bankare, dhe Tormular,

Vendimi o diérgohe -

- Drejtorisé per Financa, |2
- J'iil'i'lhh!l'lln‘.":tﬁ:i s RErkess
Arkavil

1)
oo ¢ Lhvillim s Komungs,
S dlpe




REPURBLI KA E KOSOVES _ HE]"[.‘HLIK_.-‘!. KOSOvo - REPURLIC OF KOSOVO
Kamung ¢ Drapashin - [ipdting Drragas — Mlmir'rparit}- of Divagash

Krvetari i Komunits
02 NeA00m4-25774
D 200112018

Dragash

ME hagg 1o Kérkesis (@ parashtruar nga 2 Mustala Gashi nga fsh. Brezne, me ar-pers. [INDT598 36 PEr
ndihmé momentale Per sherimin e mogrgs Munire Gashi, si dhe per shkak 1& kushieve 1 menda ekonomike.
hazuar né raponin o komisionit Per shgvrétimin o kérkesave si dhe baruar pe Rrepullons, Pl Ndarjen ¢
Subvencianeve e 06-246/7 16 d 28022013 6 pa mbeshiee 13 enel 13 ¢ 5813 tejit pir ‘-r".:rﬁ..|-.-'.-_-rrnj..-
Lokale, si dhe nenit 5T Starutir 1 Komunis, Krvetar j Komunés. hie kg

VENDIM

. TE LENHIEN mjetel ng shum prej La,nn Fur Per e Mustafa CGashi nga fsh Breone
N emér 1@ ndilimes momentale pér sherimin ¢ molrfs, pg xhiro-loparipg ne 301003005 104658

I e implementimin e Vendimie OBLIGONEFT Drejtoria per Financa, Ikonom;
e Zhvillim e Komunes
L Mieter ¢ lejohen AEd pozicioni buxhetor | sy eAcioneve e transfernye MR 73T ¢ krvetari,

o Pérveprime e métejme 1€ njofiohe Kryetar i Komungs,
Shtojeé: kirkesy, kop, ¢ feternjofimiy. Hogaria bankare, dok ¢ mjckut, dhe Tormulari

Vendimi u i ohet :

- Drejtorisg pér Financa, Ekonomi e Zhvillim s Komungs,
- Parashtrucsip ¢ kérkesés, dhe

- Arkivii

Krvetari i Komungs
WO




REP

UBLIKA KOSOVES _ IEICI"'I"HI.TK.J". KOOSOV REPHRL ¢

Kismainy ¢ Dragushiy Chting Prripad Municipa;

hryetari i Komy iy

W2 N g,

M-26427

D L1120 %

Dragasy

N b
ndilimd i
Chormom ik

Malaryen - AMICNC gy tHne G- 2400 [ :Il._'-‘:-:.l'JT_'..'!HI.% g mbeshiege 1 mein |

I Kk pupe 1

'-.'chﬁ[u'.crr':ﬂc lokale. i dh

0o Diraugen

¢ parashitrugr e 2 Behixhe Shaban e sh Kk g, Arpers || 73
mentale pér sheriming v bashktshoni) Tetullahy Shabani_ s ik, Per shkak KLk
- Biizviar n rponin o Losmisioni PEF shavrEtinn Rirkesave 5 gy Bienar nz rerullorgs py

enemt A7 @ Slatulig g Komung, Krvetar o Komngs, B k-

MIEN e né shuyne Pt Ao Eypey [3r

L pyy i||aplu.'mu:|r:|r11|r1 C Vendingg OBLIGOIE T Lhrejiiir
¢ Lhvillim e Komungs,

HE Micier i

iiohen NEa PR ICTENg huxhetor i sibwencione

v, g Veprimed ¢ ME e @ njoliche RENCLtr | Roomaungs

."'i!!!l]i{'i‘.[.' kérkes

i kop, ¢ eternjoliimg oy bankare, dog.

Yendimiy dirmohet ;

- LrCHonisg por | e konam; £ Ahvillim Komungs,
- Parishtruesis g hérhesds, dhe

= Arkivig

OF KOSV

—'—-_._______ -

02117 I
SN Ry

Ve AR T HE

£ Behivhe Shahang L R N
neé ey 1@ ndthmiy Mamentafe pep sherimin ¢ Bitshkéshortiy, e chirg Hawar

d e [ ingneg, b K

S e lmnsterone g VI kot

mjekut iy P fary

frn!

H11

Rrverars Komungy

TR LT



WEPLBLIK A P nOSOVES REPEBLIKA KOSOVE - REPVRLE OF KOSOVD

b ¢ Dearashiy Ohpitine Drapas Muenicipatiny of Brpagsh

Er}'l:lu ril Komunds
W2 Ny -2 6432
P ME1Y 2018
Prragash

Ml Mol 10 Kotk 1 parestinr g s Kastrion Halim, R s Bk e ot e 1030800 100 i
mdihme momentale pir shorimin e Babait Eeudlaly Halimi, < b pdr shkik 8 kashieye i P s v ks
Bkt 1 Tapiein Kumesionin peer shavedtimin ¢ hévkesaye i dhe basuar ne Rrcuulvren poe Ndiren o
Miihe
|

cala ey O b b 160 13 o g (.23 ¢ g meheshietic 18 nepit |3 058 HEE hasjie ey Velbgovierisg

' - - - - [l LR ] - A
ifkiitdae, o 1 R P e T H TN PN b s BN LT § B T P A R

VENDIM

Lo TE LEJONEN mpetel 1 shume el H000 Fero por o K asteiog Phadiard i 50 Rouk
WS IR 1S e momentale P sherimin chabi, nE e Hopaind ne, 1M 1 5 LA &

B,

e Périmplementimin ¢ Vendiml OBLIGOWET Do per Faranca, - hanon
e Shvillimee Komungs,
B Nfjercn i Besalies Wk pessiciont buxhetor | sobvenvioneye o ERMAS TCTEre i st s oharid

1Y

I Peraeprimer nidiimie @ medtohet kevietart 7 Kommpis.
shtojets kérkesy, kop e Tetérmjodftimie, Horparia hankare. dok. mickit dhe Gomslan,

vendimi u dirgahe

reilrise per Finaeea, Fkonomi ¢ Zhvillim L Kontmds,
Varashiniesn w kirkesis, dhe

= Arkivn

Rorviturt | Komuniy
iy faaae Shabani




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIK A KOsSOvVO - REFUBLIC OF KOOSOV

Kaottna ¢ Drragashit - Opiring Dragai Municipality of Dragash

hrvetari | Komunis
02 Ne A00/04- 26601

D 200002008

Dragash

MNE bl 1@ kitrkeses parushiruar nga 2 Hatip Halimi nga fsh.Kuk, me NE.pCrs WODOTI2IRTS pitr ndihme:
PRt per sherim, 1 dhe per shkak & kushieve @ rénds chonomike, haruar pg raporiin ¢ komisionit per
sh e rétimin o kérkesave si dhe basuar né 1 regullontn PEr Nefarjen ¢ Subvieneioane e nr (6-2467 (¢
dEIR 0213 ¢ né mbeshietic 16 nenig 13 ¢ 3¢ Lagpi per

Clégeverisie Lokale, si dhe nenit 57 @ St 1
boomunés. krvetar i Kamunés, bie keg:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjctel ne shumé prej 200000 Furp Per 2 Hatip Halimi npy fshok gl

nc emér (& ndihmis momeniale pér sherim, ne xhiro-logaring ne. 130127 HHITT 2400 -
BIME.

. Perimplementiinin e Vendimi OBLIGOHET Dheitoria pér Financa, Lk
¢ Zhvillim e Komunes

. Mietet e lejohen npa pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove noyg »

vra e krvetarn

IV, Pér veprime ¢ mEteme & njoliohet kryetari i Komunis,
shtojed: kerkesa, Kop. ¢ letérmpofiin, Hogaria bankare, dok ¢ mijckut dhe Tormular

Vendimi u dérgahet :

Lyrcjtorisé pér Financa, kanomi ¢ Zhvillm € Komunes,
- Parashtruesit (& kirkesis, dhe
= Arkivit

Kryvetari i Komunis
i Slrabani




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV - REPURLIC OF KOSOV)

Komuma ¢ Prragashie - Opidtina Dragpyd Mumnicipuliny ol Mragash

Krvetari i Komunis
02 Nr4miind-26854
Dz 20012008
Dragash

NE bats 1@ kifrkesis 1@ parashiruar nga = Oerkin Krasnigi nga Fsh.Buge, me Epers. 04879640 per
ndihmé momentale pér sherim, si dhe pér shkak 16 kushicve 1 réndy chonomike. basuar ne rportin ¢
komisionit pey shavrétimin e kérkesave s dhe bazuay ng Rregullorén per Nelarjen o subvencioneve (H nr (6.
2HE LR 02,2015, ¢ g mbeshietie 1& nenit 13 ¢ SEAE Liggit per Verdgeverisic [okale. si dhe nenie 57 ¢
S 1E Komunis, krvetar: | Komundgs, hie Kéte:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetel né shun Prej 200,00 Euro pir 2Qcrkin Krasnigi g 1sh Buge

né emér 1 ndihmis momentale pér sherim. pe xhiro-lHogaring ne IS0201 1000552274 -
RFR.

. Pgr implementingm o Vendimir OBLIGOHF] PIreitoria pér Finanes, Ik onenmi
¢ Zhvilim ¢ Komunits.

HL. Mietet 1 lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve ¢ translerove nga zyvra ¢ Krvetaril,

IV, Pérveprimel e meteime € niofiaher kryetari | Komunés
shitojei: kérkesy, kop. ¢ letérmijotiimin. Wogazia bankare, gok mickut, dhe formular

Vendimi u déroghet -

- Drejlorisé por Financa, Ekonamj e Zhwvillim g Komunis,
- Parashirgesiy @ krkesés, dhe

- Arkivil

Kryetari i Komunis




konreny ¢ ragushi Opiting Dragai - Municipahry of I¥ragasi

REFUBLIKA E KOSOV'S _ REPUBLIKA KOOSOV REPUBLIC OF ROSOV)

hrvetarii ke

Hunis

02 Ne Jiyd-27242

Dh: 20011201
Dragash

M hiLss
PEr nedibong m

]

18 RirkesEs 1 parashirgar e« Nexhmi Kurtishs nea sh Brodosang.

sncittale pir shor

. 1 dhe plr shkak 1 kushigye 1 renda ckonomike.

ne e pers, [N K04 R0

SR E rapertin o

Relis N pir shigy rétimin o kiérkiesave sidhe baensar ng Rrepwlonen pér Ndarien ¢ Subvencioneve 07 e e

R | TN 1S (e

L

1

22013, ¢ e mboshictie 16 nenil 13 ¢ 58 LE Ligdin piiy o wiCdeverisie Laokale, s dhe nepjs 57 Ty
SR Romunics, kevetar | Komunis, hic L

K.

TE LEJONHF

VENDIM

Nmjetel né shume prei 40000 Furo pir 2, Nexhmi Rurtishi nga 15 Brogosne,
e emér 1E ndihmés momenale PEr sherim, nd xhiro-logaring e L3006 06 70 -

Lo P smpiementimin v endimit ORLICOR | EreTiorin o Finog
el e Komuns

i, Mijctey 1t ljot

en nea pogicieni buxhetor i subvencioneye C sl

IV, Pérveprimer ¢ mélepme 1§ njofohel kryetari | Komungs,
Shtojed: kirkesa, kop, ¢ letérmpafiimi, Howaria bankare dok el dis,

Vendimi u dérgnhe -

Yrejtorisé pér Financa. Fkonomi e Ahvillim 1 Komunes,
arashirmesin 18 kirkeses, dhe

- Arkivi

wik Bhononyg

|
VLTI v L LTI
o '

i :".I'T“:I.q:”.':



REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO)

ke ¢ Deagashit  Opiting Ihrapag Mumicipality of Desgasiy

heyelar i Komunis
02 NrADD04-27584
Di: 20112018
Dragash

ME hosd e kirkeses 1@ parashiruar nga 7. Beral Coko rea Ish Reste e, me nrpers. HN3G9606 pir
ndibimd momentaly per sherim. st dhe pér shkak 1@ kushieve & rinda chonemike, baswar né FRHALIn
komisionit pér shgyrétimin ¢ kérkesave si dhe basuar né Rrepullorin per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 .06
02 W de 2802, 2013, ¢ né mbeshtetje 1& nenit 13 ¢ 38 1@ Ligin pér Veiégeverisie Lokale. si dhe nenit 37 1
Statulit e komunes, kryetar 1 Komunés, hie L

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Furo pér £ Berat Coka nea lsh Restelies,
e emér 48 ndihmés momentale pér sherim, ne shiro-Hoganne me, 1 3000000880404 -
BIPR.

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drrejloria pér Financa, Fkonomi
e Ahvillim ¢ Komunés,

L Mijetet 18 lejohen nga pozicioni buxlictar | subvencieneve ¢ ranslirove nog Zyed ¢ krvetari

IV, PEr veprimet ¢ métejme (¢ njolohel kryetari | Komunds
Shinjet: kirkesa, kop. ¢ letérnjoftimit. Hogaria bankare. dok ¢ mijekut. dhe formulari

Yemdimi w dérenher -

- Drcjtorisé pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim Komumnis,
- Parashtruesit (& kérkesés, dhe

- Arkivil

kryvetari | Komunis
— Straban Shaboani




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOWV() - REPURLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Dragashil Op&ting Dragas Municipatits of Drapash

kryvetari | Komunis i
02 Nr.400/0%27642

D 200102018

Dragpush

NE boed 18 kitrkesiss 1@ parashirear nga « Ardi Keveriu nga tsh Breane. me e pers | 23056068 jir
ndihingé momentale pir sherimin ¢ djalit Lorent K ryezi. s dhe pite shkak 8 kushie o 1o rénda ckononiky,
Baruar ne raportin ¢ komisionil Per shgyvrétimin e kérkesave si dhe o né Rrepuliongn pér Ndarjen ¢
Subvencioneve G1.ae06-246/2 1@ dL28.02.90] 3. e n€ mbeshtetje t& nenit 13 ¢ 58 @ Ligiit pér Velggeverisje
Laokale. si dhe nenit 57 418 Statutit (¢ Komunés, krvetar i Komunés, bic kit

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 400,00 Furg per e Ardits Keyeriu nga fsh Bresne,

hE emer 1€ adihmés momentale per sherimin ¢ djalat. né xhiro-llogarine e EARIRN § 507
B*R

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOWET L drejtorss pér Finanea. Fkonomi
¢ Ahvillim ¢ Komunés,

ML Mietet 1 lejohen nea povicioni bushelar | subvencioneve ¢ inmsforove npg £yra e kevelarn

IV.  Pérveprimer ¢ metepme 1 njoliohel kKrvetari i Komungs,
Shitojed: kérkess. kop, ¢ letérnjolfiimi, llogaria bankare, dok. myjekut dhe formulari,

Vendimi u direahet :
- Drejiorisé pér Financa, Fkonomi ¢ Shvillim 1@ Komuniss
- Parashitruesiés ¢ kirkesés, dhe

- kv

KT | Komunis
P iyt e

i Siihani *




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV() - REPUBLIC OF KOOSOV

Komuna ¢ Diragashii Opitina Dragad “Municipality of Hirpgaxh

Krvetari | Komunis
02 Nr40/04-27672
D 200110,2010%
Divagush

NE basd 18 kidrkesss 1 Parashiruar npa « Rabija [odz g Bsh Restielicd, i arpers TR RS po
ndiime momentale pér sherim. si dhe per shkak 1¢ kushteve 1€ rénda ckonomike. bauar né raportin ¢
Romisionit per shgyrétimin o kiérkesave si dhe basuar né 2 regulloren pér Nearjen ¢ Subveneinne ¢ 0 nr 06
24602 18 LIRS 2013 ¢ 0 mbeshictic & nenit 13 ¢ 58 1@ | gl pér Veldgeverisie Lokale. s dhe nenit 57 4
statunt 1 Komungs, kevetan i Komunés, hie kitg:

VENDIM

L TE LEIOHEN mijetet né shume prep I5ton Fura pér #Rabija Hodza nea (5h Reaelive
& emcr i ndihmés momentale per sherm. né xhiro-llogaring ne L3088 T 7667
BPB.

. Périmplementimin o Vendimi OBLIGOH KT Drejtoria pér Financa. Flonomi
¢ Lhvillim ¢ Komunis.

ML Mijctet 1@ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove npa ryvra o ket

IV,  Pérveprimet ¢ métejme 1€ njoflohet kryetari i Komunés,

Shtojeé: kiérkesa. kop. ¢ letérmjodiimir, Nogaria bankare, dhe formulan

Vendimi u diérgohet -

- Drejtorisé per Financa, Ekonomi e Zhvillim 1€ Komunds,
- Parashtrucsés s kérkesés, dhe
= Arkivit

brvetari | Komunis
s, Shaban Shabani

v
K




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV() - REPURLIC O KOOSOV

b ¢ Preapishin Chphin P pranis Mumicrpiliny g Drainh

krvetari | Komunis
02 NrAH4-27679
IH: 20.010.2iM 8
Drasash

NG hared 18 kibrkesis 1 parashiroar nga ~ aulia Hodza npa sl Restelive. mene pers T0N3ROOKOK per
ndihme momentile pére shering, s dhe pér shkak 1¢ koshiese 1o Enchr chonomibe, Bysuir no g o
Lomisionit pér shayedtimin ¢ kérkesave si dhe hazuar né Rregulloré Pér Ndarien ¢ Suhye
VL 2R02.2013. ¢ s mbeshtetje (& nenin 13 ¢ 58 i@ Ligjil pér v
SN LE K omunis, krvetari | Komunés, bie kég:

TeOneve (1] o fis.
clegeverisie Lokale, si dhe el 37 |0

VENDIM

L TE LEJOHEN mpetet né shumé prej 150,00 Furg Per 2. DFulja Hodza nga Fsh Restedioe.
e emer 18 ndihmis momentale pér sherim. né xhirp Hoparing ne L 301900000256 | 8-
HI"B.

. Périmplementimin ¢ Vendinnt OBLIGOHE ] Breiteia pér Financa. Fhonomi
¢ Lhvillian ¢ Komunés

ML Mijeten 8 lejohen n i pozictoni buxhetor i subvencioneve ¢ transterove neg zvra ¢ ke vl
: 3 E il 2 !

IV, Peér veprimi o metepme 18 njolivhe hryetari i Komungs
Shtojeé: kérkesa. rop. e letemjofimir, Hogaria bankare, dhe Formular,

Vendimi u dérgohe -

- Breptorisé piér Financa, Fkonomi ¢ Shvillim 1 Komuonis,
- Parushiruests sé kirkesits, dhe

- Arkivil

Rrvelari | Komunis
Yhaban Shabani




REPUBLIKA 1 KOSOVES - REPURLIK A KOOSOV - REPURBLIC OF KOSOV()

Komuna ¢ Pheazas g CIpiting [ragpys \Tlrlll-l.'i"!}l]l.ll'l of Bragash

Krvetari | Komuniis
02 NrAboim4-27682

Iz 20in, 201y

Dragash

24657 18 di

1

NE bl 18 klrkesis Patrishiruar nga » Suda Hodeg ngg fsh Rostelics, nwg e prrs HRBOOE 2 ney
ndihmé momentale per sherim, si dhe PEr shkak 1€ kushieve 1o renda ckonomike, haruar néE raparlin ¢
komisionin pir shgyrétimin ¢ kérkesave st dhe hazuar ng Rregullorin per Nelarjen ¢ Sybs encioneve 01, nr 4i.

2022013, ¢ pit mbeshictie (€ nenit 13 ¢ 58 i@ Ligjit pér Vetégeverisic Lokale. s dhe neniy 37 4

it 18 Komuonis., kryetart i Komungs, hie Réte:

I.

1]

Iy,

VENDIM

TE LEJOHEN mjetel ne shumg pre] 15thon Eure per z.5uda Hodza nga fsh. Restelive,
e emir 1é ndihmis Mamentale pér sherip. ne xhiro-llogaring ne LITI0301 1307614 -
BI'R.

Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHFT Dreptoria pér Financa, Lkonomi
e hvillim ¢ Komunis

Mietet i lejohen Nnga posicront buxhetor | subvencioneve Lramslerove nga svra ¢ Kraelari|

P veprimet ¢ Meteyme & njoliaher kryetari | Komunas,

Shtojeé: kirkesa, kop. e letérjoftimi. Hogaria bankare, dok ¢ mjekut. dhe formulari.

Vendimi w dirpahet z

- Prejroristt pér Financa, Ekonomi e Lhvillim 1 Komunes,
- PParashtruescs sg kérkesés, dhe

= Arkivit

hryvetari | Komunis




REFUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV() REPUBLIC OF KOSOVO

Kamuna ¢ Dragashiy Upitina Dragai Murmicipality of Praush

Krvetari | Komungs
02 N d0n4-27685

Dz 20010200 %
Mheaoash

NE bt 18 Kitrkesits 1 Parashtiwr nga 2 1vis Hodsg Nea Fsh.Restelice. mie nr pers ADUSROF9 6. py
ndihmd momentabe pér sherim, si dhe per shkak & kushteve 63 rinds chonumike. bacuar nié raportin
Komisionit pér shayrétimin ¢ kérkesave s dhe hazuar ne Rregullorén pir Ndarpen ¢ Subvencioneyve 1] nr.iis
246740 W dL 2R 022013, ¢ nE mbeshietie 1@ nenit 13 ¢ 58 ¢ Lagjit pér Vetégeverisie Lokale. si dhe nenit 57 1@
Satulin @ Komunds, kevetari | Komunés, hic kéte:

.

v,

VENDIM

TE LEJOHEN mjetel né shume prep I50on Furo pér 2 Flvis Hodaa npa fsh.Restetjos
e emir 18 ndihmdés momeniale pér sherim, ne shiro-lNogaring ne LIV HINAO088TT 764 -
IR,

Bér implementinin ¢ Vendimi OBLIGOHET e ionig Per Pinanca, Fhonom;
¢ Zhvillim ¢ Komunis,

Mjetet 1¢ lejohen nga pozicioni buxhetor j subvencioneve ¢ transferpye M A ¢ krvelarit

PEr veprimel ¢ mélc)me [F modtahet Krvetari i Komunis

Shtojeii: kirkesa, kap. e letérnjoftimir. Hogaria bankare, dok o mjekut. dhe formulari

Vendimi v diveaher -

Pirejiorise pér Financy. Ekonomi ¢ Zhvillim @ Komunds,
- Parashiruesil 12 kirkesés, dhe
= -'J'|I'J-.i"-'i|.




REPUBLIKA E KOSOVES

oy ¢ I¥ragy

REPUBLIKA ROSOVO - Ry LI GF KOSOVD

shit  Opiting Drapas Vumecipality of Dyagash

hrvetari i Komungs
02 Nedimid-27835
ez 2L 112K

Draoash

MU b 1 kdrkesy 1o narashiruar
lthme momentale pér sherim dhe pir
Ronusionil pi shyvrétiman ¢ kérkesave si

W e dsman Apa npg tsh. Resiclive, me rpers HROUIRT 4 |
shkak 18 kushieve ¢ rénds ckonomike. hieuar ne FApOrtin
dhe: bacevar né Rrepullonsn pEr Nabarien ¢ Subvenvioneye

-

A WL IR0 7015 ¢ g mbeshiete 1€ nenit 13 ¢ 58 ¢ Lagjin pér Vettgeverisie Lokale, < dhe neni

Sl 1 baamunes, Revetar o K omumés,

L TE LEJOHEN mijeter
B et 10 meithmis ma

1.

. P implementinin e
e Anilline e Komungs,

i koL

VENDIM

wr

A LE
231

e shume prej 400,00 §Furg P e D vman Apy LEEE N o U PR e

menkabe plrsherim, nd whirn Heganimd e 1307 00300 36 135]

cadimnie OBLIGOHET Prestoria piv Fioanes, | Ritiyiig

PH. Mietel @ lejahen i pozicioni buxhetor | sybs CRCIONEVE ¢ tmnsterm LT v ok

IV, 18r veprime o nrMejme
Shiojeds kirkes:, Ko, o ety

Mendimi u dirguhet :

- D jtorise pér Financa. Lkon

' niiiohet kevetari | Komuncs,

ertlimit. Nogdaria bankare, dol mjchut ddbe fommudar,

om¢ Ahvillim té Komungy,

Parashiruesis 1 kérkests, dhe

- Akt

Revetari | Komunis
g bt Nhahani

-

ol R E R



REPUBLIKA EKOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV REPURILIC OF KOOSOV
Koasmum ¢ 13 Fagashil - [dpiging Dragag - Mumicipality o Pheirash

Kryvetar i Komunis
02 NrA0D04-28314
De: 200112018
Dragash

N Bl 1o Rirkesiy IC parashiruar ngas Zdurubije Coko tea fsh-Restelics, e nr Pers LIS 1O iy
mlthmé momentale per sherim, si dlie PEr shikak 08 kushieve i@ remda chonemik e baeuar ne raporin ¢
kesmisionit per shgyrétimin e kérkesaye s ddhe bazuar ng Rregullorén per Wl €0 & Subvencioneye U1,
M6 e de 2802 2013 < ne mbeshietje 1@ nenit 13 ¢ 3B AE Ligjit per Vetdgeverisie | okale. si dhe nepi 57 I
Statutl 1 Komyngs, krvetari Komunés, hie ks

VENDIM

L TE LEIOnEN mpetet nié sl prej 150oo Furg et e durubije Coke nga [sh:Restelicr
e emér 1 ndilims momentale pér sherim, ng shiro-Noparing ne 300003010202 39
BPRE.

I per iplementimin ¢ Vendimii OBLIGOHET Dhejtoria per Financa. IFkonam;
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

L. Mijetet e lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ Iranslerove nga wyry . kryvetari

IV, Ppir Veprimel ¢ métejme (& moliohe kryetari | Komunis,

Shiojeé: kirkess, kop. ¢ letémjofiimi, Hogaria bankare, dok ¢ myekut. dhe formylar,

Nendimi u diévoaher :

- Lrejioriss Per Financa, Ekonomi ¢ Lhvillim 1@ Komunis,
- Parashtrueses s¢ kérkests, dhe

= Arkivit

krvetari | Komunis




REPUBLIKA | KOSOVES - REPURLIK A KOOSOV - REPUBLIC OF KOS0VO

Kaermmna ¢ reigas hin [¥pdiing Pragaz .’Huuicinurir} i rspash

kryetari | Komunis
U2 Nrdnoimng-28319
Iz 200002018

Dragash

MNE P 1 kirkesis IC parashiruar npa 2 imiga Coko nga dsh Resielive, me Arpers. 300615 [
ndthmd momengale per sherin. si dhe pir shkal W kushieve & iy chon snthe. baugr ne raportin ¢
komisionin per shyyrétimin ¢ kirkesay e shadhe bazuar ng Rregullorin piy Nilarjen ¢ Subvencioneve (17 nr b6
46248 d1. 280 200 ioend mheshicije 1@ neni) Pieige Liggit per YelSgeversie Lakale dhe nenip 37 10

St 1¢

homungs, krvetar | Komunés, bic ke

YENDIM

I TE LEJOHEN mjetel né shume rre) Islon Eura Per e ljmija Coka nga fsh Resielice.
NE emEr 18 ndihmés momentaie pér sherim, ne xhiro-Tloparing e L300 NSRG40
HIrE,

. g mmplementimin ¢ Yendimi OBLIGONET Prejioriy por | manca, BEkanaim
¢ Lhvillim e Komungs

ML Mietel i@ lejohen nga pozicioni buxhetor ; subvencioneve e tiansfroye nga zvra e kryelar

IV, Pée veprimer ¢ méleime 1# njofloher kryetar | Komung,
Shiojeé: kirkesa, kop, ¢ letérnjoftimig Hogaria bankare, dok - miekut, die formylar.

Nendimi u dirgoher ;
- Dreitorise pey Financa. Fkonomi & Shvillim 1 K omungés,
- Parashirueses s kérkesés, dhe

- Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV REPUBLIC OF KOSOV(Q)
Komuna ¢ Drapashi - Chpitina Diragat Municipafity of Dragash

Kryetari i Komunis
K2 N 41004-28696
Di: 200112018
Diragash

NE et W kérkesds 18 parashirar npa 7. fejushe Giérdellaj nga sh. Rrene, me nr pers LOTO2008 1 per
ndihmé momentale pér sherin, si dhe PEr shkak 1¢ kushteve 18 réndg chonomike. basuar ni raportin ¢
kemisionit pér shqyristimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Rregullorén per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 .nr 06-
240208 L 28022003, e mbeshtetje 1€ nenit 13 e 58 @ Ligjit per Vetéqeverisic Lokale, si dhe nenijt 57 &
Statutit 1 Komunés, keyetari | Komunes. bie kite:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Fure per 2. Zejushe Girdellaj nga [sh f o
ne cmér 1 ndibmés momentale pér sherim. ne shiro-llogaring ne. 1 301090000694991 -
BB,

. Per implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drcjroria per Fimanca, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Komunis,

ML Mijeter & lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ transferove nga zyrd ¢ krvetaril

IV, Pérveprimel ¢ méteyme & njoflohet kevetari | Komungs,
Shioici: kirkesa, kop, e let@mjoltimit, Hogaria bankare, dhe dok c mjekut,

YVendimi dirgohet :

IIrejtorisé pir Financa. Ekonomi ¢ Zhvilling 1@ Komunés.
- Parashtruesés s& kérkeses, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA 1 KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV - REPURLIC O KOs0v)
Komuny ¢ Dreagasihg Opdtina Dragas .‘Lllmiripali'@. ol Dyeagsgy

Krvetari | Komungs

02 N 4t/ -I)58
D 200012018
Diragash

NE bz 1 kirkesit & parashtruar nga <. Mubarrem Qaflesh; nga 1sh Bellobrad, e nrpers 0772250
Per mhi&shieije lmanciare per hatimin ¢ libriy “Trashitgimiy kulturorg ¢ historke ¢ Sharmit”, bazyar ng FRpOrR
¢ kemisionit per shayrdtimin kirkesave si dhe basnar ne Rregulloren Per Ndarjen ¢ Subvencioncve 0y i
24677 16 dr. 28 22003 ¢ s mbeshieje 18 peniy 13 ¢ 58 [igiit piy Veldgeverisge | ahale. si dhe nenin 57
Statutit i Rimiunds, Kryvetirs i Kamunis, hie kg

VENDIM

L TE LEIOn BN mijeter ne shumi: Prej Moo Fyrg M Mubharrem Qafleshi ngy 1oy e b

Fo=

R Sy 1o .'1|i'1-'.-:-i':=rl_,ic:-c Ninancisee PET Botimin ¢ |t e shivo-logaring ne SIS 7300021 164

BKT,

. pgr miplementimin ¢ Vendimig ORLIGOHET Drcjtoria per Financa, konom
e Lhvillim ¢ Komuigs

L Mjerey e lepohen Mg PoAicioni buxhetor syl CACHNEVE ¢ translereye PHED 2VEA ¢ Srvetar

LS YEITIMCE ¢ mdteime 1@ njoliohel Krvelari | Komimnds,
Shvje: kirkesy, o letémijoliimie Hogaria bankape dhe formu)ar;

Vendimi g dérpoher -

Drcitorisé pir Financa, Ekonomi ¢ Zhyillim Kamungs,
- Parashtruesi 1o kirkesés, dhe
= Arkival

Kryetari Komunis
N




REPUBLIK A E KOOSOV Itl-l]'['lil.ll{.-'u. KOOSOV - REPURLIC (3 KOOSOV
Boomn ¢ Drragshig (psting Prragag — yy nicipality of Bragash
E'ulari i Komunis
n2 ."n:l'.JlH]'.-f!I]'-l‘-H-lI
D 201120y
Drasash

NE i 1 kirkesi W parashiruar g 2. Mehmet Shaly nga Ish Bresne, me o Pers 100754840 LN
mbéshicye nanciare P batimin ¢ b “Buzé Ligeni™, bazuar né raportin ¢ komisionit per shgyriiimin
Kerkesave si dhe basuar ni Reconllomn Pér Mdarpen ¢ Subvencianeye (0 py 6-240/7 46 dy 28 D2.2003, ¢ i
mhshictic 16 nenip 13 ¢ Lot per Vetégeverisic | ohae, sidhe peng STLEN

LR P .I‘-\.I'll"IIIII'.."‘\-_ Ll'_'m._'l’..r' i
Komumds, e R

VENDIM

l. TE LETCHIEN mjelel ng shuimg Prce 48 a0 | weg Mt e v ehmer Shali ney fai Firce
ne emdy 1¢ mbishictios lnangigre PEE botimim ¢ ey, g sivre g e EME0E S GunssRs g

RIB.

I Py implementimin e Vendimi OBLIGORE T Direjtoria per Financa. Fkonomi
cLhvIllim ¢ Komungs,

L Micten & doiohon i pocerciont buxhetor § s CICINCYE ¢ anslvrey ¢ N Avra e krven

IV, Py veprimel ¢ MEle me 1& njaftohe Kryvelar § Koumungs,
Shtojed: kérkesa, ko letémiofimit. Wogaria bankare dhe lormanlars,

Vendimi u dir uhel ;

- I vejlorise Per Finanea, Ekonom; ¢ Zhvillin € Komyngs.
- Parashtruesip 1@ kérkesés, dhe

= Arkivi

Kryetari | Komunis




REPUBLIKA F KOSOV'S REPUBLIKA KOSOVO -

Botrmning o Dremaisiin

REPUBLIC OF KOsovo
LB T TP Diapas - Muswipality of Dz
horycturi s Konnunis

2 N, BN 2040]

Pr: 24002018

Drasash

NG Bl 1€ kerkesis s¢ parashiraar Higd 2. Lemriie Tahir ng
Peracihme frnanciane ner shérim, baar ng Raportin ¢ Komision
e e mbeshietie 18 nenit 13 ¢ 58 ¢
Romunds: sidhe basugr né |
Ky etir

st d Brrut. nwe nepers, LOOAE Y i

It Kol pés shipvriimin ¢
kitrhesave, Ligpit piir Veldqeverisic Lokale, dhe et ST G Siatuli o
Lrepullontn per MNdarjen ¢

ASubvencioncie Olar06-Xa:2 ¢ d. X003 2003
fomunds, b b xlE

VENDIM

wei 200000 Euro PerE Fr

I TELEMOHEN mictel né shume
BT wd emie 18 ndihmis er sherim,

ixh M

mrije Fahiri g

i Nleer e Irnsterahen bastih éshomi HESE Ciderme ' |nbirienie ere LREETTS 28 5
shivo ~Hogaring e L3 OMINGY6348 - 11
HL Pée implementimin

e Vendinu OBLIGOMET Birejlort
ATl

L Romunds, ¢ nyetel 1@ lejohin n
Wanslereve L FEN A TR 'HJ'_'- Clar|

a pér Financa, Faonoun
2 pozicem buxhelor RUANERC ey e

Foomuniy

BV Porveprimet o MSteIme 1 njoliohel Krvetari | Kintunes,

Shnjed: kirkesa, kopjer ¢ lewérnjoftimit, Kopja ¢ logarise bankare. dhe dok

¢ mjckut

Verdimiu dérgahet :
- ElonisE pde Fataned, Fonomi
- Parashtruesis s bk cui’s, dhie

- Arkiv i

¢ Ahvillim 16 T TR




Republika e Kosovis
Republika Kosova/ Republic of Kosova
Komuna Dragash/Opitina Dragai/Dragas Municipality

- Krvetari | Komunis
02 Ne. Jous s i o S L
22008

D raeash

NE bari 1E nenit 13 ¢ 5% 1@ Ligjil pér Veldgeverisye Lokale, st dhe e 57 4 Statutit 1@
Reomunds, kevetari | Komunis, b k-

VENDIM

I. EMEROHET z.Diulbehar Taipi menaxher i projekai:

“Kubézimi i rrugéve dhe rregullimi i preonit né fsh. Rapeé ™ -Fazm 7 Lo:zd
Komuna Dragash,

L. Pér implementimin ¢ Vendimit oblipohe Axra ¢ Prokurimig pe bashképunim me
Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtjc 1¢ Myedisit 1@ Keonnungs,

3. Detvrd ¢ menaxherit gshii mibikéqyria ¢ puniméve, hanimi | procesverbalil
faportit dhe njoftimi i organeve 1@ lartéeekura. pér procedurat ¢ méle|me,

4. Pérveprimel ¢ méteyme 1 mofiohet krver

ari 1 Komunés,

Vendimi u dérgoher:
- Menaxherit 1@ projekaiy,
- Lyrés pér Prokurim t¢ Komunés,

= Drejlorisé pér Urbanizém, Kadasigr Mbrojtie t& Mjedisit 1 Komunés. dle
= Arkivii

L
s, My

-"'r*} -i;‘.:--'- -'<}E?;§J';‘|:.'¢lﬂri i Komunis
'ﬁ 5 b Shabiani
’ tf} E-.J_.i'-r

el
l’{;h. LLL}__.!-_.J—

4



REFPUBLIKA | Kosoviig - REPUBLIKA KOsowve -

Komung ¢ Errapras i Opiting Dragys Municopating

E—r} et | Komunis
2 Nr., HM-291 37
D200 2ms
Dragash

NEbazd 1 Marriy, eshics pér RBushke
MCS 0 Mt Culture S) b e selp pe
et 4o 3% s [r'y_

[l Vettgeverisje
Ruomungds, hig ke

VENDIM
L TE FPRZEKUTOUET i pagese [énda 02 Nr g
Ay eshjcs pér I3ashe

ritinancing e fidhur N fes 14
Boovmiunds s P heapashin,

o Fhackunimi
j':5‘|'1|.-|-!'|ijj'q.\.'.

HL Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOH)
oA hvillim s dhy Dircjtoris

I,

PCr veprimet ¢ MELME 1 njoliohel krvetari | Komungs,

Shtojeé: Marrey, eshia, llogaria bankare. dhe certifikata

Vendimi w dergnher :

- Direptorisé poy inanca: Fkasinmi ¢ Shalling 1 Konanes,
- Erejiorise per Koulturé, Rinj o S 1E Kgmuns,
~SHPK " Mitris Cilare”, dhe
= Arkivi

REFURLY

lmancim me pri FHA -2y 3

My o THATTEN

mcteve 1§ hishsy W posiciont bushielos i

1 Dreitaria per pin
e Kultord, Bin sport ¢ Konnis,

ol rgaach

13T e di 1304

wislier i;||'.||l:|||'| P il e

., I konoing

Krvetari | Komunis

COF KOsOv

fodidigg I8 o
Mitrovied Jhe Boomiungs oo [

aishil, o mbishig e o
Lokale, dhe neni; 57 W Sk

M if Komngs: keverr

SR hoe {5

TR dihn



iy

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO — REPURLIC OF KOSOVO
Komumna ¢ Deagashit - Opting Dragas — Municipality of Dragash

Krvetar 1 komunis
T2 N, J00A04-9975
Iz 21102018
ragrash

ME b 16 kifrkests 18 parashirear it f.."-Z-:riF'iE'rnIui_i:n-i nga EsheGrllobogicé. me nepersonal 1004759700,
por ndihme matenaie pée iranspon nénés Semsa Bahtijari pér n& Spitalin Beopomal & Prsrenit. pér s krver
dialirtn, ¢ bicuar 0@ raportin ¢ komisionit komunl pér Shéadeiosi Mhrdgenje Sociale pér shgvrétinm o
Kifrkesan e =i dlie basuar né B regullnén pér Ndarjen ¢ Subvencioneye §] e 0624672 (& d. 28022013, ¢ ne
mibeshiete (& nenit 13 ¢ 58 1€ Ligjiu pér Velgqeverisic Lokale, si dhe nenit 57 1 Staitit 1 Komunés, Krvetart 1
hoavmungs, bie kité:

VENDIM

L. TE LEMWEN mjctet né shumné prej 600,00 Euro pér 2.5erif Bahtijari nga Fsh Gllohogice,
e emér 1 ndihmés pér dialisd pé- nénén, ng shiro-logaring ae 130109000031 4750 - BPR,

I Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Idrejiora pér Fmanca, Ehonomi
e Zlvillim ¢ Komunis,

WL Mietel 1& lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencinieve ¢ transferove nga evra e kevetan.

IV, Pérveprimet ¢ métejme Lo njoltobhet kevetart | Konunes.

Shiojed: kérkesa, kopja ¢ llog.bankare, kopja ¢ letérmpoltimit. dok. mjcksoré, formulari.

Vendimi v dérgahet :
- Drejtorisé pér Financa, Flonomi ¢ Zhvillim i Eomiants,
- Parashiruesit o kirkesés, dhe

= Akt




REFUBLIKA F KOSOVS _ REFUBLIKA KOSOVO - REFPURLIC OF KOSOVO

Foarmn e I ¥ranashii {pEting ragpas 'ﬂunh‘jp:nli!_-. al Firsigsh

horyveiari i Komunis
2 N, AiA4-12733
D 21002018
Dravash

NE hoel 18 hrkesis @ parashiruar nga # ldriz Hashimi npa fsh Kukliben, me hr.persom [HN4% 7033
PUF ndthmé maseriale P ransport pée o spitalin Heejional 1o Prizrenit, pér gy kryer dialicin, ¢ haruar né
rportm ¢ koiisionit komuonl pir shinderie Mirfgenje Socile Per sy it ¢ kérkesave, s dhe baraan
i Rrceallorin pir Mdarien ¢ Subvencioneye e 628002 16 e 2% 00 ) Ao nd mbeshilele i@ nenil 3 3N

WL per Vettgevdisie Tokale, | dhe nenit 37 16 Siatuin o homuines, krvetar § Renmerics. v ko

VENDIM

LOTE LEJOHEN myetet né shumd prej 240,00 Euro Per e deie Fashin pey (4 1 uh ey,
B emér 18 ndihimes per duiahizé ne shiro-llogaring nr, L3003 156573 - B,

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Bireitoria pér Financa, Ikenomi
v il e Komupnis

WL Micie) 16 lejihen s pociciont buxhetor i subweneio RMA CARINSACTON g v o Krvespely

V. Perveprimer ¢ mEteime & njoflohe krvetart i Komungs,

Shiejed: kérhesa, kopja ¢ Bee bankare, kapja e letérmjodtimit, dol, micksoré, formulary.

Yendimi u dirpaher
? I repionse per Fimanca, Lkonomi o Lhvillio 1@ komunis,
- Parashtruesil @ kirkesis, dhe

Arkivit

Krvetar i Komunis
oS lgrhait Shahani
7 e~ Ry




- REFUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVD REPUBLIC OF KOSOV(

Kownoma ¢ Drewgashin Opitins Drapus - Municipality of rugash

krvetari | Komunis
02 N e A04-2 1950
Do 21020108
Diragash

ME baed 18 kérk escs [ parashtruar s 2 Amsale Asllam npa fsh, Brodosane, me nr.pers, 007497517
Per ndihmé momentale pér sherim, si dhe pér shkak 1€ kushiove 8 rénda ckonomike. basuar n¢ rapartin ¢
komisionit pér shqvritimin e kirkesayve s1 dhe bazuar né Rrepulloren T Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr 0.
24072 16 L 2B 02.2013, ¢ p mbeshictje (& nenit 13 ¢ 5816 1 it pér Vewdgeverisic Lokale, si dhe nemi 57 i
sttt 18 Kasmunés, krvetart i Komunis, bie ko :

VENDIM

I TELEJOHEN mijeict né shum prej 200,00 Euro pér 2.0msale Aslani nga fsh Brodosani,
né emér 18 ndilmés momentale nér sherim. ne shire-Hogaring ne ISOZ0110006550 14

FR.

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Dicjloria Per Financa, I konomi
¢ Zhvillim ¢ Komunds,

L Mieten @ lejohen nog pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translerove nga ey e krvetarip,

IV Pér veprimetr ¢ métejme 18 niofiohel krvetari | Komunés,
Shinjee: kirkesa, kop. ¢ leérnjottimit, Nogaria bankare. dok o mjckut dhe formulari

Vendimi v dirgaher -
Drejtorisé pir Financa, konomi ¢ Zhvillim @ Kamunds,
- Parashiruescs <& otk csis, dhe

= Arkivit

o kevetari | Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOV() - REFUBLIC OF KOSOVO)

Kamuna ¢ Dhragashii Chpiting Deapgad Municipality of Deapash

kryvetri | homunis
B2 Nr.40id-23073
Dz 21102018
Drraeash

NG bired 18 kétrkesés 1@ parashtruar nga e Ridvan Osmani nea 5h. Kuk. me nr pers TODARS0AT 1 peir
neibmd moimentale pir sherimin g dabit Ermin Osmani. si dhe persihak i kushreve 1 rénds ckonomike,
hassar né sapertin e komisionie PEr shgyrétimin ¢ kérkesave st ol haesar né Kreeudloren per Nelarjen ¢
Subvencioneve O nrla-246/7 1& dL2R02 2015, ¢ ni mbeshtetje 1@ nenig 13 ¢ 58 1 Liggit pér Vetégeverisi
Lokale. si dhe nenit 3718 Statatis i@ komunis. Krvetari | Komunés, bie ki

VENDIM

L TELEIOIEN mjetel nd shipme prel 200,00 Fuara i Ridvan Osmani e Esh Kok
ne emir 1E ndibmds momentale per sherimin ¢ dialst. né shirn-Nogaring e L3O T0B3007 248 455

BIR.

1L Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonom;
¢ Zhvillim ¢ Komunés,

L Mijewe @ lejohen nea peeicioni bisshetor | subvenioneve C s ieove nga sy e SLTCHTEH

IV Pérveprimer ¢ méte)ime 1€ njelioher kryetari | Komunds
Shtojeé: kérkesa, kop. e le@mijolfinit, logaria bankare, dok e mjekut dhe Tormulari.

M endimi v diévgoher :

Dhrepwerise pir Financa. Lkonom ¢ Lhallim 1& Komungs,
- Parashiruesi 18 kérkesés, dhe
< Arkivit

~horvetari 1 Komunis
ey Brny Niva b




REPUBLIKA E KOSOV'S - REPUBLIKA KOSOVO - REpPL BLIC OF KOSOV()
Komuna ¢ Dragashir - Op&tina Dragas - Municipality of [rragash

Kryvetari | Komuniy
02 N A00A04-2631 |
D: 21,011,201 4
Dragash

NE hiad 1 kérkesas 16 parashiruar npa £.Narmije Murigi ngg Diragashi. me o pers, 1 0061085 19 pér
neihmé momentale pér sherimin < djalit Endri Muriqi. si dhe pér shkak i kushieve 16 réndg ckonomik,
Pateuar né raportin e komisionil per shiyrtimin e kérkesave si dhe bitevar né Rregulloren per Ndarjen ¢
Subvencionese 01 nr.06-746, 3 WAL IB02.20103, ¢ pi mheshiete @ nenit 13 ¢ 58 161 L i Veldge Crisj
Lokale. si dhe nenit 57 @ Statutie W& homunés. Kevetan | Komunis, bic k&g,

VENDIM

L TE LEJOHEN mjciel né shumg prel 2Mbon Fura iy £ Naemije Muriyi i Db
e emEr 1 ndibimés momenrale pér sherimin ¢ djalil, ne chive-Hogaring e 1 30100301 HiHA 356
HIrR.

. Périmplementingin o Vendimit OBLIGONET IPrejtewia per Fiisanes, [k oo
¢ Awillim e Komungs,

HE - Mictet i lejohen nga poicioni buxhelor i subvencioneve ¢ translierove NEa Zyra ¢ Kevelari,

IV, Pérveprimet e métejme @ njoltohet keyelari | Komungs:

sitejel:; kithesa, kop. o lerirmpotiimin, Herparia bankare, dok mgerant dhe formuylari,

Vendiri n dirgahet

- Drepterisi per Financa, Fkononi « Lhvillim 1 Komunis,
- Parashinuesés sé k#rkesis, dhe
- Arkivin

Kryetari i Komunis




o

-REPUBLIC OF KOSOV()

ity of Deagush

REPUBLIKA I KOSOVS _ REP

Komuma ¢ Py s i

UBLIKA KOSOVO
Chpdting Deagat Munics
hryetari | Komunis ==
02 Nr 4im4-29137

e 2002018

Dragash

NE haed 1 Marréveshies Pér BashkéMnancim
mes 1 Mitrix - Calture™S11 " K me s
nenil |13 e SR |z
kismmics, hic Lee:

me nef)2 dKp4-291 3

i né Mitrovies Jhe Komunis s 1
L Vardgeverisge [okale

LU L2018, ¢ fidhge o
apashil, ¢ opg mbeshierie i

dhe nenit 37 ¢ AL 1 Komangs, REvehan |

VENDIM

L TE FRZEKUTONET PET pagest léndg 37 NEHNVIN-29137 ¢ dy 13 VLTS, 0 b o
Maritveshyes per Bashhétinancim ¢ lidiue MEMES 10 Mitrix Culture” 8142 K iy
Komiungs s | Iragashi,

ERAGkutimi ¢ mjeteve 1E bisher n

B parciom busheion imnsfer i kg
Jorpublihe.

HL. Périm ementimin ¢ v
|

eidimil OBLIGOHET Drcitoria
e Shvillim si dhe P

per Financa, Ekonomi
e plr Kullurd, Ring ¢ 5p

art e Komuones,
IV, Pérveprime o MCIepe 18 njolioler krvetart | Komunis.

Shiojeé: M reveshia, ogaria bankare. dhe certifikatal,
Mendimi o dérgnher

= IIrejroris PEr Fmanca, Fhanomi o A HEm 1@ Kamunes,
Dreplonss per Kulturg, Rinj o Spor 1E Kemunes,

- SHLPK "Mitrix Culigre™, dhe

= Arkivii

Rrvetari i Komunis
Sl fonr Shinbani




S

REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVD

Komuma ¢ Dreagashit - OpSting Dragad  Muanicipality of Deagash

krvetari | Kemunits

02 N, J004-9169951 6
Dz 22012018

Irrazash

NE baet 1E kérkests 1l parashirear nga KOPO Memlecet Alipotok Dragash, pér mbeshictje linanciire
pér veprimtan humannare. ¢ baeuar nd Vendimin ¢ Komitetit pér Politiké ¢ Financa & 002,10 12008, si dhe
haevar n¢ Recpullorién pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01.0r.06-246/2 t& d1.28.02.201 3. ¢ ni mibeshietje ¢ nenit
L3¢ 58w Laggan pér Vetdgevensie bokalessi dhe senit 57 6@ Sttt 16 Komunis, kevelant | komunds, by

ke

VENDIM

L TE LEJOHEN mictet né shumi prej Sthhen Eure pér KOPO Memleeet Zlipotok -Dragash.
nc el W mbeshietiés pde veprimtart humaniare, nié xhiro- Hogaring. ar 1 301001002492225
BPR.

. Pooimplementimin ¢ Vendimit QOBLIGOHET Drvejtonia pér Financa. Ekonami

e Shvallim ¢ Komunds,
. Mijewen 1@ lejohen nga posicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ translereve nEa v o hrvetari

IV,  Pérveprimel ¢ mctepme Woapoflohet kevetar 1 Komunds,

Shtojei; kérkesa, vendimi | KPY, gertitikatat, kopia ¢ letémjoftimit, Hog bankare. dhe formuiarn.

Vendimi u déveahet -

Direjiirise per Financa. Bkonomi ¢ Zhvillim 18 Komunes.
- Kamatetit per Politiké ¢ Financa,
- Parsshuroests sé kirkeses, dhe

- Arkivie

Qﬁﬁ tari i Humunu

'Ql :-\-"':




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Romung ¢ Dragashil — Opitina Dragas - Moniwipality of Drapash

Kryetari | Komunils
12 N 4H4-25397
Iv: 221120108
heazash

i haw 1€ kirkests ¢ parashiruar nga = Abaz Qazimi nga fsh Brodosant, me nrpers, 1030862433 por
mdihmd momentale pér sherim, st dhe pér shkak 1€ kushieve & rénda ckonomike, basuar né rapottin g
komisionit pér shgyrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar ngé Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve (1. nr 6
2465218 de 2R A2 203, e nié mbeshicte t8 nenit 13 e 58 t8 Ligjin pér Vetégevensie Lokale. si dhe nenit 37 1@
Statutil 18 Komunés, keyvetarn | Komunés, bie kg

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 400,00 Euro pér 2. Abaz (Qrazimi nea sh Brodosane.
' emdr 18 ndihmés momentale pér sherimin e djalit. né xhiro-llogaring ne 13001001002459924 -
BIK.

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drecjlonia pén Financa, konomi
e Zhvillim ¢ Komunés,

L. Mjeten 1E lejohen nga poziciont buxhetor i subvencioneve ¢ transferove noa zvra ¢ krvelari!

IV,  Per veprimet ¢ métejme 1€ npoliohet kryvetart + Komunis,
Shtojei: kérkesa. kop. ¢ letérmoftimit, ogaria bankare. dhe dok ¢ mjekun,

Vendimi u dérpahet :

< Drreponisd pér Financa, Dkonomi e Shvillim i Komuacs,
Parashiruesio 18 kérkesés, dhe

= Arkivil

B i,

Coslt Keyetari o Komunds

£ T ik viplarin Sharbeani ,
(=1 L 4
] i ]
2 oS




REPUBLIKA E KOSOVI'S REPUBLIKA KOSOVO - REPURI AC OF KOSOVO)
homuna ¢ Drapaship - Dipiting Prrapad Municipality or Preaigrash

hrvetari | Komunis
U2 N did- 26802
v: 221008
Dragash

NE bard (8 hirkesiy (¢ pitrashiruar npa » Ramis Velija npa rsh Zaplluxhe: me nrpers, 1005323977 PG

adthimd nuenentale pér sherim, s dhe pér shkak (¢ kushieyve i e chonmomike, basugy g Fapsrbin ¢

Kumisioni) pis shavrdtimin ¢ kirkesave i dhe haeuar ne Rregutlorin pir Nelarien ¢ Subvencioneve 1] nr.06
2460218 de ZRO7201 3. 0 it mhoeshictie (¢ neni |5 ¢ 58 Ligiit pér Vadgeserisie | okade. si dhe nenit 37 &

Sl 1§ Komunes, Krvetari | Komunis, bic RELE

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjetel né shumé prej 400,00 Kuro Per e Ramie Velija npa Fsh. Z apllushe
Al emle 18 ndiln s momentale pée shermin o dialit, né xhiro- Hoparing nre 150240 NETTREDIE N

RFHK.

H.  Pér implementiman ¢ Vendimmn ORBLIGOIF ] Drelori plér Financa, | konom;
¢ Ahvillim ¢ Komunes.

UL Mjeten i lejohen npa pozicioni buxhelor subvencioneve ¢ ransforgve ngd ey e krvetarn

V.o Pitr veprimet ¢ métejme 1€ njofiohi kryetar | Komungs,

Shiojeé: kirkesa, kap. ¢ fetérmjoltimie, Dosaria hankarc dok ¢ mijehut dhe formula.

Vendimi u dérgohet -

Drejtorisé pér Financa, Flonomi e Ahvillim 1 Komunis,
Parashiruesi @ korkesits, dhe

- Akl

Hrlrnt.-lri i Komunis
Shraban Nhabani
s,

=




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA ROSONOD - REFEBLIC OF KOSOVO

hommiens ¢ Dragashin -~ Opdtinag Ihrupas Mumivipalits of Deagash

hrvetari | Komunés
02 MNr. JN-26924
De: 221 1. 2018
Pragash

N b 18 kérkeses ¢ parashiriar nga < Luljete Falimi nga 5hokuk, me e puers. 200483 TUR T
per ndibm@ linanciare pér shifrim. bazuar né Faportin ¢ Komisionit Komunal pir shgvetimin e
hérkesave, ¢ né mbeshictie 1@ nenin 13 ¢ 58 Lagjil pr Verégeverisie Lokale, dhicocnit 57 @ Stuati
Romunds. s dhe basvar né Rregullorén pé Ndarjen ¢ Subvencioneve 00 nr06-246/2 1 dr28.02 701
heveiar 1 komunds, bie ki

VENDIM

I TELEMMIEN mictet né shumi pred 2Mao Furo pér e Laljete Halimi neg
Ish Kook o emidr & ndihmis pir sherim

IL Mijetet i ransferobien bashkéshortin 1 sajl Nazim Halimime nrpers ORI T8 75 14
shiro Hogaring ne. 2028000025453461 - TFR.

L Per implementimin ¢ Vendimit OBLIGOIIET Brcitoria pér Finanea, Fkangms
¢ Ahvillio ¢ Komunés, ¢ mjetet 1@ lejohén et peveciont bushenr i subvencioneve dhp

translereve nea eara ¢ kevetario (@ Komunes,

IV, Pérveprimer ¢ métejme 1@ njofohet kryetari | Komunés,

Shitoje: kirkesi. kopict ¢ leténjoltimil, kapja ¢ Nogavist bankare, dok. ¢ mickut dhe fomuta,

Mendimi w dérpgoehe ;

- Prctorist pér Finanea. Fhkonomi ¢ Zhvillim 1 Komuncs,
- Parashiruesés s6 kérkeses, dhe

- Arkivit

hryvetari | Komunis




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVD
Komuna ¢ Dragashit — Opitina Dragad - Municipality of Dragash

horvetari | Komunis
02 N JKD4-28445
Di: 22.11.2018
Drapash

NE bal (& kerkesEs 1& parashiruar nga z.Gazmen Tairove nga fsh. Zlipotok me ne.pers. 2016630627, pér
mbeshietje Mnanciare pér trajnim profesional 1€ bletarve, e bazuar nié raportin e Komisionit pér shqvrétimin ¢
kitrkesave, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve 01.nr.06-246/2 1 di28.02.201 3. ¢ ni
miheshtetje @ nenit 13 ¢ 38 1€ Ligin pér Velégevensje Lokale. si dhe nenit 57 1@ Statutit @ Komunis, keyetari i
hormungs, bie ke,

VENDIM
. TE LEJOHEN mijctel né shume pre 250,00 Eure pér z.Gazmen Tairovei Zlipotok -Dragash.
né emer i mbéshieties pér trapmm profesional @ bletarve, né shiro-logarnéne, 1 301090000702556

- BPPR.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Fkonomi
¢ Zhwvillim e Komunis,

ML Micten & lejohen nga posicioni buxhetor | subvencioneve e transfiereve nga sy ¢ krvetaril,

IV, Perveprimet ¢ métejme 1@ njolohet kevetari i Komunds,

Shtojei: kirkesa. kopia ¢ letérmjoftimit, Hog. hankare, dhe formulari,

Vendimi u dérgohet :

Dvejtorisié pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1& Komunés.
- Parashtruests s& kifrkesds. dhe
- Arkivit

__.-'_-.':_"_.-'F_..'_:u'-“". [ =
St pns Krvetari | Komunis

.
TR
s




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV
Komuna e Dragashat -~ Opiting Dragas — Manicipality of Dhragash

Krvetari | Komunis
02 Nr.J00A4-28911
Di: 22112018
PDragash

WG bl 18 kerkesEs 18 parashiruar nga « Turkana Karaljija nga fshoZ lipotok. me nr.pers: Y987 pi
ndihmé momentale per sherim. si dhe piée shkak 1€ kushteve @ rinda ckonomike, basuar né raportin ¢
komisionil per shqyrétimin ¢ kérkesave si dhe bazuar né Reepullorén pér Ndaren © Subvencioneve U8 ne (6.
262 4E de.2R.02 2013, ¢ né mbeshtetie 1€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 16
statutit 18 Komunés, krvetart | Komunés, bie ks

VENDIM

. TE LEJOHEN mietet né shumé prej 200,00 Euro pér 2. Turkana Karaljija nga (sh.#lipotok.
né emir 18 ndihmés momentale pér sherimin e djalit, né xhiro-lHogaring ne. 1 301003004078014 -
Brg.

I, Pér ‘il11|'&|l.2|!'|»:.‘!1|il'li'il! e YWendimut OBLIGODRET I:Ilj';_'_|||_||'i.:| pitr IFiianca, Fkonomi
¢ Shvilhim ¢ Komunds,

HL  Mjetet 1E lejohen nga pozicioni buxhetor § subvencioneve ¢ translerove nga-zyra ¢ krvetarit

IV.  Pr veprimer e métejme 1€ njoliohet kryetari | Komunés.
Shinjeé: kitkesa. kop. e lewgrjoftimit. logaria bankare, dok e mjekut dhe formulari.

Vendimi w dérgohet :

Drgprorist pér Finanea, Ekonomi ¢ Zhvillim ¢ Komunds,
- Parashiruesis s€ kérkesés. dhe
- Arkivid

-




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
komuna ¢ Dragashit/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- krvetari | Komunis
D2 Nr. Gugeot-2963 3
P22.11.2018

I ragash

MNE basl 1€ nemit 13 e 58 (¢ Liggit pir Vetdqeverisie Lokale si dhe né haz @ fenil 57 1@
Statonit ¢ Komunés, keyetari | Komunis, bie ki

VENDIM

l. THEMELOMET Eomision: {Organi) pér Pranim Teknik né realizsimin e
puniimeve nd projeh i Ndértimi i rrugés Blag - Bjeshkié™ - Komuna Dragash
né pérhérie;

1. Sabahat Hasani,
2. Xhevat Isali, dhe
3. Yiber Melegi

li. Pér smplamentinm ¢ Vendimit OBLIGOHET 7. per Prokurine ¢ Komunds nd
tashkEpunim me Dicjoning pér Urbanizém, Kidasier o Mbrojtje 1 Myedisin i
Komunés.

B Detvrd e andiareve (¢ Komisionit 8shé hartimi | Raportit idhut mé kiéé dhe
mpotlimi 1 organeve 1@ lanécekura,

V. Pérhapat ¢ méreme 8@ nioliohet keyetard | K omunis

Vendimi o dérgahet:

- Apdtarve o8 Lomesionit..
Axres piér Prokurimit 1 Komunés,

- Breglonsé pér Urhanizém. Kadastér ¢ Mbrojtie & Mjedisit 1@ Komungs, dhe
Arkival




REPURBLIKA 1 KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF ROSOV)

komuna ¢ Degpashit Opitina Dragaz Musicipality of 1) rapush

horyctari i Komuonis
U2 Ne d00/404-27005
IH: 2301.2018
Diragash

N Pl 18 herkesas g rarashiruar nga . Nail Beqiri mga 1sh, Xérve, me nrpers T TEATA pir nd by
momentale pé sherim, 55 dhe Por shkak 18 Kushieve 1 rinda chonomike, hispar pe rapartin ¢ komissong [
shay eetimin ¢ krkesgye si dhe bazuar n | repullorin pir Neharjen ¢ Subvenciones O e 062403
di. 2802201 %, eng mbeshictje & nenip 11 ¢ 58 W Lighit pér Veldgeverisie okale s; dhe nennt 37 6 St o
Komunés. kevelari i Romungs. hie ks

VENDIM

L TELEMONEN mjetet BE shyme preg 0,00 Euro pér 2, Nail Beqiri nga [sh. Xor.
N emidér 18 ndihmes momentale pér sherim, pe shiro-Hogaring ne.1 301 ITITM7 45585 -
BI'R.

I Périmplementimin e Vendina OBRLIGOHET Prejtoria pér Finanes, Ekonome
e Lhvillim e Komungs.

HE Mjewer g ieivhen npg pozicioni buxhetor i subvencioneve o transferove nga vy ¢ Krvetan,

IV, Pérveprimet ¢ MELChme E njofioher krvetar i Komunss

Shtojed: kirkesy, kop. ¢ let@mjofiimi, logaria bankare, dok ¢ mijckut dhe formulari

Vendimi u diy sohef :

- Drejtorise pér Finanea, Lkonomi ¢ Zhvillim kKamunis,
Parashiruesi @ kérkesis, dhe

= Arkivie

ryeiari i Komunds

i * A% :.I'.ﬁ!‘ﬂr i Shheny
| Mo - 5 ::II:-_\_"
._I.!:.-._ 3 I- ....r- '.1?;;22&“ S,

o




REPUBLIKA B KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO  gpp

VELIC OF KOOSOV
Komuna ¢ Dragashit - Opiting Dragas -

- Municipality of Dragash

Kryetari i Komunis
02 Nrd00a4-26393
e 230120 8
Dragash

NE bu 18 kitrkesgs 1 Parashiruar nga « Nexha Qusaj nga 1sh Pllainik - Dragash, me

rpers. 1000772468, per mbshictje financiare PEF meizimin e kéngeve kushiyar deshmorive (¢ Chpinjids,

bk né rapanin ¢ komisionit per shavrétimin ¢ kérkesave < dhe banar ne Rregullorén pér Ndarie
Subvencioneve Mone06-246/7 ¢ dLIRO2.2013, ¢ pe mbEshletie 1 nenit 13 ¢ 58 (6 |
Lakale, si dhe nenip 57 L Statutit 1& Komungs, krvelar | Komungs, bic kg

VENDIM

L TE LEIOHEN mjetel né shymg prej S0, oo

Eure pér 2. Nexhar Qusaj nga U5l Pikyg ik
né emér 1@ mbeéshteties fnanciare PET INgGizim

me kéngeve kushiyag deshmoreye |3 UIpigés, ng
.~c|':im-!|n_1_='£tr iné mr. ISEII“I’HHHHS-&SE? - BPB.
I Péeimplementimin ¢ Vendimil OBLIGOHET Drejtoria pér Financa Fkonomi
¢ Zhvillim ¢ Komunis
UL Mictet 1& Ieinhen nga poeicioni buxhetor | suhs COCIONEVE ¢ frams fons, o Pet Evra ¢ krvelri

V. PErveprimer ¢ MEEIme 1¢ njofioher krvetari i Komunes,

Shtojee: kérkesa, koo letérmioiimir, Hoearia bankare dhye lormulbari.

Vendimi u dirgohet ;

- Deejtorisé pér Finanea, Ekonomi e Zhvillim komunis,
- Parashiruesin 18 kirkesss, dhe

- Arkivil

Krvetari | Komunis




REPUBLIKA ¥ KOSOVES REPUBLIK A KOSOVO - gEpy

komuna ¢ Dragashit - (pg

1131,

HCOOF KOsovo

Pimi [heagpt Municipaity of engash

Kryvetari | Komunis
02 NrAi4-258%9]
2300208
Deagash

M Bl 18 ktrkesiy 1 Parashiruar nga # Famiere | upay nea Dirgpashi. me

ndihmé memengle I sheram. 51 dhe pér shkak ¢
komiisionit pgy shaprétimin ¢ hirkesaye stdhe haey
202 @ dEL2RA0.2003, ¢ pi mibeshiete & neniy |3
S R omunis, kevetari | Komunés, hig ki

rpers, | (0765 348 R

kusheeve 1@ winds chonomike, ks ne PPN ¢

ar ne Rrepulforen pr MNdarpen

Coaubvencioneve (1 [t 06

e 3@ Ligjin pér Veréqeverisie Tokale. 51 dhe nenip 57 1

VENDIM

L TE LEJONEN mjetet né shyme

NE enrér 1 ndihimgs mementale pér sherim, pi xhirp-11

BHIR,

peey 200,00 Kurg Per v Fsmere Trupaj nga Diragashi.

Oranind ne, 1 301090000705 | a2

I Pér implementimin o Vendimit OBLIGOHEY Drcjtoria pér Finanes, Fkomomi

¢ Shvillim e Foonmungs.

M Micter leinhen hog POICicn by

vhetor i subvengioneye Clrpsienwve nga svre kroetary

IV, Pérveprime ¢ mEteime & njoliohe krvetari | Kamumnee

Shtojei: kirkesa, kop. ¢ letérnjollimg

Menidimi o dirgoher :
Pecitorise pir Finanea. LRonami ¢ Zhy
- Parashiruesiy hitrkesos. dhe

= Akl

llogaria bankare, dok o ekl

il 1@ BTG

dhe formelari




Republika e Kosoves
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opétina Dragai/Dragas Municipality
Kryetari i Komungs - S

Mr. 02 11-!1"'32-29?4?{13
ME 27.11.2018

NE buzé 1 nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr. O3/L-040 per Vetégeverisien Lokale {Gazeta
Zyrtare ¢ Republikes sa Kosovis ne.28/2008). 15 Ug hézimit Administrativ MsHp nr, 2004/07 per
Udhé&timer Lyrtare, vendimit Nr. FO2018 | Ministrise sp Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
3718 Statutig @ Komunés si Dragashit Nr.06- 103/ tdatés 11.09.2008, Kryetari | Komunés sg
Dragashit, merr kitg:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

né Qevering e Kosovis | PEr [Emimin e udhatimig Zyrtar pér né Republikén e Malip (¢ Zi-
Ulgin me géllin & PiesEmarries né vz studimore pér shpalosjen e Programi Nacional pér
Rining dhe dokumenteve pércjellése,

Vizita studimore gsha mbajtur nga data 2324 dhe 23 néntor.2018,

2. Shuma e lejuar prej THao€ (3 X 266 = T8E) 1€ bartén né emir 1@ Vleran Cenaj me nr,
personal 1170938786, ne llogaring hankare I1502011000716241RBK O

3. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do 1z kujdeser Drejioria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
1€ béhet nga pozicioni malira dhe shétrbime.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi g nga dita e nénshkrimit i 1],
Shtajeé: fiesa

Vendimi u dérgoher:
= Drejtorisé sé Ekonomise dhe Financave,
- Té Lartéeekurit dhe
= Arkiviés st Kryetarit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosavo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Iragai/Dragas Municipality

-hrvetari | Komunis

12 Nr. Heafoi— 3o vy
DL2T.I1.2008

Iy ragash
NG bas 18 nenil 13 ¢ 58 @ Ligjit per Vetéqeverisje Lokale si dhe né bard 1@ nenit 57 1@
Statutit 1€ Komunis, kevetari | Komungs, hie ke
VENDIM
L THEMELOHET Komistoni (Organi) pée Pranim Teknik né realizinin ¢

punimeve né projektin:* Rikonstrukeioni i rejetit (¢ ujisjellisii ni [sh.Vranie™ -
Komuna Dragash né pérbérje:

1. Sahahat Hasani,
2. Xhevat Isufi, dhe
X Usamedin Haruni

il Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGONET £yra per Prokurim ¢ Komunis né
hashk&punim me IYejtoring pér Urbanizém. Kadasiir ¢ M brogije 1 Miedien &
Kamungs

HL Detyrit ¢ andtareve 1@ Komisionit shte hartimi | Raponia lidiur mé kéd dhe

njofiimi o organcyve @ lanéeekura,

. Per hapat ¢ métejme 1 njofiohet krvetari 1 Komunés,

Vendimi u dérgahet:

- Anflarve (€ komisionit....

- Ayrds piér Prokurnimil 1€ Komunés,

- Decjtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbroptje 1 Micdisit 1& Komunés, dhe
- Adkivil,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/i epublic of Kosovy
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Drvagai/Mragas Municipality

-Krvetari | Komunis

02 Nr. foule g - Fef'7 2
.27.11.401%

Draeash

E bl W nemit 13 ¢ 58420 L pifr Vetegeverisie okl sj dhe e hete 48 menn 37 16
Slalutin 1€ Komungs, Krvetar | Konwngs, hig keg:

VENDIM
L THEMELOHET Komision {Urgami} pér Pranim T'ekpik pe realisimin ¢

punimeve né projekting Remos imi i shkollis sé mesme =2 uehdi Berisha™ ni
Dragash™ | g pérhiére:

I. Flurim K rasnigi,
L. Daulbehar Taipi, dhe
3. Vetim Masani

I Pér implementimin ¢ Vendimiy OBLIGOHET 71, mer Prokurim ¢ Komunis o
hashkEpunim me Lhrrestormé pér Urbanizém. kadastér ¢ Mbrjlje ¢ Mpudesil e
Komunds,

HL  Detaré ¢ sniftareve @ hoomisionil éshid hartimj ; Iaportit Hidhur i kés dhe

Ml oreaneve (@ lartécekura,
V.  Per fapal ¢ métejme @ njoflohet krvetar | Komunis,

Yendimi v {Ii}'r;:uhq_.i .

Anétarve (& komisionit.. ;

XIS pér Prokurimi) 16 K.omungs,
- Prejeorisé péar Uirbaniaém, Kadasier ¢ Mhbrajtje & Micdisit o Komunis. dhy
- Arkivit

riit Komunis

-

k



Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opiting Dragas/Divagas Municipality

- horvetary i Komuands

02 Nr. bee/ef - Z05147

D20 T L2008
IYragash

NE Bazg 18 nenit 13 dhe 58 1 Ligjit pér Ve lEgevensie Lokale si dhe nenit 57 6 Statatt 1@

b i, hryetari | komunés, hie K@g

VENDIM

L THEMELOHET Kamision {Chrgani) pér Prammm ¢ mallin: “Furnizimi me
barna pir QKMEF-né — Dragash, ne pérhére;

1. Mahir Nazifi,
2. Hysen Skeraj, dhe
3. Bekim Lajko

I. Péra |nlq tementimin ¢ L.u Vemdim OBLIGOHET Ao 1 |c-kur-n*|l e

pashhépunine me Drejioning see Shanderds dhe Ardudnge Soc) B

HL O Detvrd e anéaréve 16 Komisionin shig hartimr 1 Raportit Hdhor mé B3g dhe
njolimi i organeve & lantéeckura,

EV. PUr hiapat ¢ métejme (& pjoftoher kryetari | Komunis.

- Andtaréve 1E Komisionil,
Zyres s€ Prokurimit 8 Kemungs,

- Dhcgtorise pér SHMS 18 Komunés, dhe
Arkival

kryetari | Komunis
Sleorlres Sl




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Bragashit’Opiting Dragad/Dreagas Municipalin

horvetagi | Komunis :
02 Nr. ‘/f?f_*@#/ff

ML 2008
D ragash

Se bl 18 nenil 5 e 38 18| el per Velegeverispe Lokale s dhe né bard 18 nenil 37 1@
Satutil ¢ komunis, kevetari | Komuangs, bic kit

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik 06 reabisimin v
punimuese nd projekting® Kubéeimi i reugive dhe reepullimi i prronid nié shistin

Rapet™ - Komuna Drapash ni perlérje:

. Sabahat Hasani,
2. Usamedin Haruni, dhe
Ao Yiber Melegi

. Peramplementimin ¢ Verdimit OBLIGOMHET Ay ple Prokurim ¢ Komunds o
hashkEpunim me et P Ulrbanieim, Kadasidr¢ Mbrojiie 18 Miedisi
Koomumneés,

L Detyré ¢ andlareve 18 Komisionit €shié hartimi i Raportit ladhuor me kg dhe
npofmi L orsaneve W lanécekur,

IV P hapat ¢ métejme 1€ njofioher kevetari 7 Komunes

Vendimi w dérgoher:

- Andtarve té komisionil..

- Ayris per Prokurimit 1& Komunis,

= Dvejtenisg pér Lrbani fm. Kadasiér ¢ Mbrogye 18 Micdisil 18 Komunds, dhe
Arkivit,

v Komunits

b

firhari S lirn
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Kepublika e Kosoyis
Kepubiliba Rosova/Republic of Kooy

Kamuna Dragash/Opsting Dragas/ Drapas Municipalify

- Krvetapi | K omunis

i} Wy, et g?ﬁﬁfjﬁﬁﬁ§?§ﬁﬁﬁF
BV 0L L0200

Foawensh

NP 18 nenit 13 o AR @ Ligii pér ¥
|

ciégeverisic Lokale, si dhie nenit 57 16
SembSss keyelart | Komungs, bic kg

Satanil it

VENDIM

L. EMEROHET 2 Flurim Ky

asnigi menaxher i preekiin:
“Kubizimii rrugive the

infrastrokiures jetée ni fsh.Mresnc”- Faeg:2 -

el |

komuna Drapash,

L. Périmplementimin e Vendimil abligohel Zyra e Prokurimit ne bashképunim n
Pireptoring pér Uirbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtic 1& Miedisi ¢ Komunés,

A I ¢ menas hoeris Cald btk Ggvrpa ¢ punimicy e MEAFIM | processyerbalin
vuperlit dbie niedimi | organcye (@ FartCeckura, per procedura o et ime.

R

CF veprimel ¢ mte]me e moitohel krvetar | Komunes,

Memdini u diéveohet:
'll. | TR ":-_' |'.:=

wE proiekag
NS per Prokurio 1 Komunis:

- Brgporise pér Urbanizém. Kadastor

o Mbrojiie 16 Mjedisip Komunis, dhy
- Arkivit

Foryelari § Komunis
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Republika ¢ Kosavis
Republika Kosova/Republic of Kosove
komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Ky ['l;'ri i Komunis
T

02 Ny, mﬁ,.« -B3l/fy
e 30,00 20608

Lh v g aeu sh

N bl 18 nenit 13 ¢ SRS Ligiit pir Vetdgevenisie Lokale, si dhe nenit 37 1% St 1@
homunds. krvetari 1 Komungs, hic ki,

VENDIM

. EMEROUET # Flurim Krasmigi menaxher i projekin:
“Renovimi i ohjeteve shéndetésore ni Deagash® Fara:d - Lotz Komuong Deapsch

2. Per implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra « Prokurimit ni bashhé punin my
Preptoring pér Urbanizém., Kadasiér e Mbrojtje 1& Mjedisit (& Komunis,

3 et ¢ menaxherit ésing mbvikegyra ¢ pummcne, birting i procesverhali

raporhl dhe niofma « orpaneve & lartdeck g pérprocedurnn ¢ méneime

4. Perveprimen ¢ métepme (€ njoliohet keyetari i Komunés.

Vendimi u diérgehet:

- Monasheriv 13 projekii,
Sards ple Prokurim 10 Komunds,
Lrrejtorisé pér Urbanizem, Kadastér o Mbrajije 16 Mjcdisil 1€ Komunés, dhe
Mrkivil

Krvetar | Komunis
et Shirboni




Republika e Kosoy gy
Republika Kosova/Republic of Kosove
Komuna Dragash/Opitina Dragas/Dragas Municipality

- hrvetugi | Komunis

N2 N, .Jw/s_?{-_—_jk?ﬁs‘:!—;fﬂ
M0

rwoash

NE Pt 18 nenin 13 ¢ S8 16 | eI plr Vetdgeverisie Lokale.
Kormunis, ko

i dhe nenit 57 18 Sinig e
vetar L Komans, hie hos:

VENDIM

L. EMEROHET »Sabakiat Hasan;

menaxher i projekn:
“Riparimi i infrastrukiuris rrugore ¢ Komunis si Drragashit™ Fara:2
Ry Divigash.

2 i_nt:i_

2. Pérmmplementimin o Vendimit oblipobher Aviae 'rokurimil ng

I'I,.I.!wllkl;:rll.:ll.'lll (Fi 3
Edrejonrmmé nir Lirbamisiam, Foadasiir 'ﬂihmilil; LM izt K
| ] L ¥

LTS,

A Detri ¢ menaxherit dshgs mbik@gyria ¢ punimeve, h

artimi i procesverbali
raportil dhe npoftimi organeve 1 lanéeckur

i, PEr procedurat ¢ méteme,

L P veprimuet ¢ e 1€ njodiohel Kryehari | Koy

Vendimi w dirgoher:
- Memcherit 1F projekiil,
Lards ple Prokurim 18 Komionss,
- Dreporise pée Urbanizém. Kadasiér

¢ Mbrojtje t& Mjedisin 1& Komunas, dhe
- Arkivit

Kryvetari i Komunis
Shabgin Shabani 7




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosove

Komuna Dy pash/Opsting Dragas/Dry zas Municipalin

- Krvelagi i Komunis
02 Ar, ,&vﬂfjﬂiﬂ/ﬁ
D30 82008

v g sy

NE bazt 18 nenit 13 CARE L

BHE pér Vet dqeverisje Lok
Reamunis, krvetari i Komunis,

ale. si dhe nenip 57 [ Staturg i@
bic ke

VENDIM

L. EMEROUET 2Sabahat H
“Rothieimi Frusiy e
homug Draeash

asani menaxher | projekiin;
dhe infrastrukiuris Hetér né sh.Bellabrad™

L. Pér omplementimin e Vendimit obligahe Aara e Prokuring pe bashkEpunim me
Dhejtoring per Urbaniziém. K adastér ¢ Mbrojtie 1 Mjedisiy 1

1 Ir‘\-.-:ll:||I|'|-i‘.'t-.

J Detyre ¢ menaxherit sshys mhiké

raportit dhe njofiimi i o

s

Q¥ € puniméve, hartimi | procesyverbali
weve 1€ lartéeckura, pir procedural ¢ milejme.,
4. Pirveprimet ¢ mClepe 18 njolioher Krvetart i Komungs

Yendimi u dévpohet:
Menaxherin 1¢ projekg,

- APl pér Prokuring 1@ Foamaumnis,
Drejlorisé pir Urbanizém. Kadasiy

¢ Mbrojtye 18 Micdisin i€ Komunis, dhe
- ki

Krvelari | Komunis
i Nhacbeni

A I'.Hil':il.'z . j.l'.l’i.::



Hepuhlika

Republika ¢ Kosoyi
Rosova/Repubilic or Kuosovn

Komung DeapashiOpiing D

s Drapas "H-m-'rini:Fil:_u

- Rrvetapi i Komungy
02\ f?_;%’fr_éﬁﬂf/ﬂ’
[F)

Dedeggz
rag ush

N RAE 1 nenit 13 ¢ SR W Lgin pir Velbgeverisje

Komunis, krevetar i Komunés, hie kg

AAhe e 37 1 S s

VENDIM

L EMERONET «Sahahat Hasani mon
INdirtimi i stadiumig dhe infrastrukig

—

axher § proickyin

rE.H_EEn:{'@;‘w 0E Dragash™  Konuo

Phapash,

2. r implememimin ¢ Vendimit ohlinnhe Ay
FIrepoeing e L irhbaniesm R nchimsedr Mbroj et

e hashik Spunim m

3. Dervrd o meiax herit Eshié mba

ripore dhe njoftimi o
4. e veprimiet o mete e
vendimi u dirpober:

- Muenaxheriy (¢ projekiit,
s plr Prokurim 1o K, HINGS,

a2 pumméve, harlin
ganeve 1 lanécek e, i

P procesverhali
T procedura ¢ Ml simes

Fnjoltehen Krvetrd i R

Preitorsg S AT boclastir ¢ 48 FaTreT

Arkivgg

C Micelicil 17 Kumimioe

Kryvetarii Koman




REPUBLIKA E KOSOVES - REPURIIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSV

Kermiaina ¢ Dragashii Cpdtina Dragad Municagaliey af Deagash

by clari | homunis
U2 Nr 32300 - 11895
N2 02008
Drapash

N b 18 ROrkcsts 58 drejtort 12 D og per. Mhopic. Stipetm dhe Sherblme ol
Beonmunds, & d 21 107008, P leiming ¢ mjcleve sipis - Moemoradumg pér Bashhepunimg ¢
dL T8 2018, “Fumizimi me material dhe mdirtimi i rrethojis pér gemt endacok”. ¢ ne mbdshictc 1
renil b e S8 Lingin per Vewtgeverisic Lokale, dhe nenit 87 1@ Statulit 18 Kenmungs, Kot
Fomunis, bic keé:

VENDIM

. TE EKZFKUTOHET pér pagesé @nda 02 ne323/01-20895 na basi 8 kiérkesds s
EESHLSHLP @ di 21102018, sipas Memorandumi per Bashk&puniog e di 16 08 0 &
Nurmjer Fondagionit StravC ol o, T -Prirmen Pro Vot dbe Kamunss iy |

I Ekeckutimi i mjeteve 1& bithel nga pozicioni buxbetor malli ¢ sherhime W ey lasrasg
per Finamea. Fkonomi ¢ Zhvillim t¢ Komunas.

ML Périmplementimin e Vendimit OBLIGOIIT Drejtoria pér Finanea. Flonemi
¢ Ahvillim si dhe Dreejtoria per Mbrojtie. Shpetim dhe Sherhime Publibe ¢ Romunss

IV. PEr veprimet ¢ métcime 1@ nijolioher kevetarn 1 Komnss

Shtojei: Memoarandumi kérkesg dhe lista ¢ indentifikimir

Vendimi u divgohet :
Drecjtonise pér Financa. Ekonomi ¢ Zhwillim 1@ Komungs,
Brejlorisé pér Mbrajtic, Shpetim dhe Sherbime Fublike 18 Komunds,

- Arkival
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Republiks ¢ Kosov i
Hepublika Kosova/Republic of Kosayvo
bormuns Drapash/Opsting Drapad/Drasas Municipality

-_.I:r;. vlagi | Komunds

02 Ni- -%_fy_”{ -I3213/4F
DL 230,201

Dragash

NE bl 1E penin 13 ¢ 38 6 Ligjit per Vetdqeverisic Lokale. si dhe nenit §7 1 Mt

stulit g
bovtiunds, hevetarn | Komunds, bie ki

VENDIM

I. EMEROHET #Flurim Krasnigi menasher 1| projek il
“Modernigimi dhe spjerimi i deponisé s¢ mbeturinayve ni Dragash™
Ministria ¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinar

- dinaneuire ngg

2. 1rr mmpdemerimim ¢ Vendimit nh]i;-_nlu-a Ay Prakurini ng hashkEpunnm nw
Pheeitoning pev Urbanivém. Kadusi@r ¢ Mbroftie 8 M dist R omunes dhe A Pl
Prishting

3. Dervré ¢ menaxherit #shis mbikégyrja e puniméve. hartimi i procesverhalin

rapartit dhe moflimi 1 organeve 1@ larécekura, pEr procedurat ¢ métejme
4. Pervepnmicl ¢ mctennme 1§ HIRIERETe hrvetar

Vendimn u divaohet:
- Munaxherit 1@ projekil
Svres pér Prokorim 18 Komunis,
Virenorise pér Elrbuanizcny, Kadastér o Mbrojge 1€ Mjcdisil & Komunits.
SIMPIT - Prashiting, dhe
= Arkiva




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/ Republic of Kosove
Romuna Dragash/Opiting Dragai/MDrasas Municipality

~bheevetge | Kamuanis
12 Nr Lot ff'fﬂﬁ'?"/ff
D 02, 1K 2008
I vy ash
NE bl 18 nendt 13 ¢ 5810 ol pér Verfgeverisie |okale

cstdbe nend 3708 Siatnin 1§
bommunds, kesetar 1 Komunes, bie ket

VENDIM

L EMEROHET 2Vloran Cenaj menaxher | kontratés:
“Furnizios me dru djepise e nevojat ¢ Komunis si Dravashit™

L. P& implementimin ¢ Vendimit obligohet £vra pér ok

urim ng hashhépunim
Drejtormn pér Arsim & Komunés,

Lo Dietard ¢ menaxhereve gl eEring 1 Kontrals, hartim | precesyer haali

rape it dhe mpoltimi organeye @@ Bartéeckurn, pér procedural ¢ mg Lejmme

Ao Pér hapat ¢ It 16 njofiohet krvelar + komu

i

Vendimi i déreohei:

< Monaxherit (¢ kontratts,

- ANIEs pér Prokurim 1@ Komungs,
Prejtorisé pérkatése, dhw

= Mrkavid

Evedari | ooy

uwﬂm’



Republika ¢ Kose, O
Repuhlik Kosova/Republic or & RN 13
Komung Ilru;;usllff}p?:linﬂ I]rau:us’a-’i]r;tuas ‘quni-.-ir::-uii:y

- Ky Clibri | komunis

WE Ny Geefo s T&E,
Be. e, . Magm

1Y vie yah

e T

N buast 1€ nenil 13 o 5% W& Liggi pir v

Clegeverisje Lokale.
unds. krvetar Komunés, bic ke

Stddhe newin 57 Slalutip 1
I"'h.:\.

VENDIM

LEMERONE Y £ ¥en

Taeki Omeri menasher | TR
“Furnirim me birng

Er QOKMF-ng . Drasgsh™

T

L Périmplementinin o endimil ohligaher 4y Prokisimg o
.- - |'I. "-I ..--|' i -
Prciiorin o MWERUCIERS 46 K amianis

i TRyl e Mt hereve fehis VT PR KONLEEEs: e lime
Faprrtit athe njolling Org;

i1 [ A R FTRR
HANeve 1 lanéeekyrs, P o

W0 ME e

o PE hapat e MY me 18 njafohe krvetari | Komuongs

Vendimi i dérzahet:

= Munaxcherit (¢ kontratse.
LYTES per Prok urim 1

- Aepiorisg pirk;

- Arkivit

Komunis,

i 1
Hese, i

2 .: o Kervetar Komuni,
| 2 | oy 1 Slabgn;
{ ] '

i i':: - T |
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovn
Komuna Dragash/Opiting Dragai/Dragas Municipality

- Rrvetari | Komunis R
WX Ny foslog— g prpjs
Do 9112008

D rweush

WE sl 1 nenit F3e 38 Lisii wr Vetlfgeverisic Lok
L X

ale. sidhe nemt 57 b HTETTH R
Rumuris, krvetar | Kemunds, e kg

VENDIM

L EMEROHET 2. Flurim horasnigi menaxher | projek
2E£hifriﬁ_limi_irﬂgﬁ-‘-_x.i‘ﬂu’"_ﬂini[-.:'_'_i'isl.salanLilr'-.I;:ﬂ_ﬂJI ~AProjekt tre vjecaur) o

financuar npa Ministria o In!’ru_:»:lrukiurﬁ.

L. Pér implementimin e Vendimit obligohel 7 yrg ¢ Prokurimil ng heshhképunim e
Drejtoring py Urbanizém, Kadaster ¢ Mbroilice t& M ledisi W& K ominie ih
Ministring o s kasing Prishiing

X Pevrd ¢ menasheni Colitd mbihCQyTia ¢ punime, o WL o procescorbiig

raportal dhe njoltimg | CrEdeveId landeckurn. piy PRl ¢ mideine,

4. Pér veprimet ¢ méterme 16 njoflohet kryetari | Komungs,
Vendimi w dérgohet:

* Menaxheri) e nreekiin
- Aarls pér Prokyrim 1 Komunes,
Diejlorisé per Urbanizém, Kadasigr o Mbrojte 1 Myedisip Komuniy,
- MI - Prishting. e
= Arkivit

\Kryetari | Komun iy
5 EE n Shrapaud
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Public of Kosgyg
2ash/Skupiting Opétine ﬂmgnimragas Mnnicipullty
Krye}arl i Komungs .

02 Nr, v {-ZFI52 14 §
DLo9.11.201s

Fagagh

NE bazi t nepiy [3 e 58 Ligjit par v

37 18 Statuey 1€ Ko

ClEqversije Lokgle, st dhe né bazg nenit
munés-Dragash, léshohe ky:

élejm i Paisjevye (@ ZErimit-perkthimip (€ ish-sallgs g
Uvendit Komunga) 4 Dragashiy, PEr nevojat ¢ Shtépigs op Kulturgs z
. Par impl!n:m:mimin e kéti] Vendimi Perkujdesey Drejtorar § Kulturés, Rinisg e
Sportit ng Dragagh,

Kryetarj j Komungs

gash
 Shaban;. y




REPLUBLIKA E KOSOVES _ REPUBLIKA K

Komuns ¢ Irrppaxhi

O80V0) - REPMUBLIC OF OISO
Chpdtin Vrragai "L'Il.ll'.in.'i|'-|!||._- ol F¥rsivh

Er_uiu: Ll Ramunis

02 Ny, PI4A01-27284

D 1201208

Drsigash

N b hdrkesiog o rarashiruar oy

i 2Mubamer Kalander mea bshe hoosa e mne ne 1 L T
PEr ndithmd materiale per mbudimin ¢ shpenzimeye (@ transpartit per shkoilinin it Dreion { Mo
Kadanderi me hevoga b2 veganta, né Shkollen Speciale - Qendren Burtmore pér Misim dhve Késhillim ~ngpe
bereen” Prizecn. ¢ g mbéshietic 1 nenip |

(LS
Fe SR AE Ligjin pir Vetdgeverisic L okale iihe Demit 37 18 e oz
becrnngss hrveri Foamiunms, hig kg

VENDIM

LV LEIOHEN mietet né shumé prej 28000 Fura piéfr » Muhame

AE I (1 shpearimeve PUr pagesin. g trans it per shkallimm eelialis, pitgk
ar LMMMIMIS S 46499912 1.

I abmdirr e

Pér implermentimin ¢ K] Vendimi OBLIGOHET B

MO Pl Arvsin ¢ Koo

P Mictet 1 tejohen hga pazicioni buxhetor pér mally o sherbime  shpensime oo
brenda veadia 1@ Dreftorise & Arsimii.

IV, e veprimet come e I o ltoher Krvetr | o

EILUEC S

Shitvgeds kithesavérietimi i shkollés, kapja ¢ Hog. bankare dhe ¢ Werernodtumit

Vendimi u diérgohet -

IIreilonisé pir Avsim 16 Konuncs,
Parashtruesip Kirkesss, dhe
- -'.'Il.l.ki'r.il

- SCEE

- o ;
Tlrvetsd | Kominnis

N .
hods




REPUBLIKA g K{JS{H’I‘-:E—REI"I_I’HLIHA KOSOVQ - REPURI,
Komuny ¢ Dragashi

ICOF Ko IS0V
{hpiting Dragai

-"t‘.l:||air|'|'|_-|Fi|_1 of oy
R T % B T T T———
Krvetari i Komuniy
L *\::'.-IHI'.I."[P-I-EH.”-I
Dz 12012018
Deagash

NE b 1 kErkesizs (¢ Parashira nga 7 Leutrim Arf gl B, mid o FAISTEN I e T B
MG mgterale Momentale pe

FPagesen ¢ udhaimig

PCE shkodlimin o Ve ang Bleliog Ardl st dbie poy
IE hashiey e ¢ gy chonemike, ¢ ne moeshictic 16 neni L3 e 38 e TN TE v T S verisie dookade o
Re ST St @ Komunés, kryetari | R

A o TTCH T

VENDIM

L TE LEJONEN mjele! né shume Pre) 280,00 Earg pe
NE emir 1€ ndihmis mementale pér papesen ¢ udhiiting

KB - Jlogaripg ar 30003007 746065 BIn.

rebeutrim Arif; NEA 181 Hrrg
It pér shkallimin o el

LR e |

. Pevimplementimisg < NVendinn OBLIGOH T Birertorsa pise Arsing o Ry
. Mijeter lejohen nga pozicions huxhwtor per i
shpenzimet ¢ udhs

illra o sherhime i
timit brendy vendi.

!.!I":'I'il"'.'!‘u._' G A d

L VEprimet ¢ LM (& njoltaher krvetari | Komungs

Shitojeé: kérkesy,, verlehmi, ekstrakia kopja o log bankare dhe ledlmyatium,

Vendimi g dérpohet -

- Brejtorisé pér Arsim W Komunes,
- Parashitruesi @ Lk eggs

.l'.”.‘L'
- Arkivi

Krvetari i Komunis
Shodern Niabani
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REPUBLIKA § KOSOVES _ REPURLIK A ROSOVO _ pep
Komisiy ¢ Dreagaship

UBLIC OF KOOSOV
it Dragai - my, micipality of Dengash
Eﬁ:ul'i P Komunis o L
] Nr,-l!"l-"l'“-zﬂﬁﬂ._‘_l
B 12012018
Diragash

M by ok Chgly
ey Helerinle e
kuislitey W rSnds ekonag
STIES

1 parashirgas ny
the pi [ERTHEO
mike, ¢onié m
Bl Komungs, kryer

it Mustafs Crishi nea fx
¢ wdh&nimg Pershkollimins CAUATE S g
beshietje & neniy 13 CRE Ligdit p

411 1 Komunés, pje kée:

h-Breene, meny pers, | IC0Z30836; sy
Cishi. si dhe pos

i .
) F T
Slgueyer

B Lokale o adhe renn

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetel né shymg Prey 280,00 Eura pe, £-Mustafy Cashi nga dsh Hepmy
NE emir 18 ndihms momenale PET pagesiy ¢ udhétimir pey shikollimin o vapats, ne
whire - loparing ne L3 030051 04658 _ BB,

L per implementimip ¢ Vendimi OBLIGONET Lrefloria per Arsim e Komuniy
L Mijeter ejohen e praicioni bux et PEr il g o saerhimg (¢ I 3citorisg i s
shpenzimel ¢ udh&timit hrendsg vernudil,
v,

Pér veprimet ¢ Mteime 1€ njofiohe keyetari i Komungs,

Shitwjed: kirkesy YCrIetimi, eksiraki kopia e Hog hankane dhe e detémijoimi

Vendimi y dérgoher

- Dreitorisé per Arsim e Komunés,
- Parashiruesi 1§ kérkeses, dhe
- Arkivil

Kevetari j Kumunis
Shrithan Stabani

-

7
st ’?{,%E‘.?*IU.{,,-'



Republika ¢ Kosoyis
Republik Kosova/Republic of Kuosova
Komuna Dragash/Opsting Dragai/Deagas Municipality

- Ky etagi | Komungs
02 m'r,éawcf
D 122018

Drasoash

NE basi 1E nenit 13 ¢ sy L Ligiin por Vetbgeverisie | okale s dhe nenit 37 4 Siaip @
heomnés. krvetar § Komunés, hic ke

VENDIM

I. EMERONET £ 5abahat Hasani menashe, | projekiil
“Ndértimi i rrugis Bresne - Trokan™ Kamiina Dragash - {Projeki dy Yiegur) ¢
fimincuar noy Ministria ¢ Inh'axlrukluri_"!g.

2. Pér implementimin e Vendimit oblipohel Lyra e Prokurimit pi i A Epunin
Drrejtaring per Urbanizitm, Kadasigr o Mbrojije e Miedisit 68 Ko, hy
Ministring ¢ Infrastrukiurés Prishting

Ao Detvre ¢ menaxherit g mbikéqytia ¢ puniméa e, hartm| 1 Procesyerhalil
raportel dhe njofiimg | urganeve & lanécekursy, PEr procedpral ¢ e e

4. Pér veprimer o Metepme 1 niofiohet kevelarn | Komunés,
Vendimi u divpohet:
= Menaxherit @ projekiit,
= L¥TES pér Prokurim (& Komunés,
- Drejrorise per Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje 16 Miedisit 16 Komungs.

MI - Prishting. dhe
= Arkavig

Kryetari i Komunis




Republiky ¢ Kaosaviy

i Ku.w'.'a.."liupuhfir ol Kosovn
ShODE g J"I'r:-ag:ﬁ.-'l'jr:r;_g:lgu Vipn

Repuhiik
Kaomuny ¢ Drag;

L]

reipalify
- Krvetari t Komungs

02 Nr. Joo st _ s ) |
!Ji.I!.II.E{IH /ﬁ

Drapash

'.:[ni‘{[uwri.uju_- Lok

ale 51 dhe e
5. kevenar | Konmunés, hig Rt

VENDIM

B g nenid 37

[

L 'ITII'.'.\II".LHIH'."I Komision, iLhrgani) pe Pranim ek W Pealiznmig
Pummeye Projektin:* Ndértim ; MUt mbrojiis pg Mshatin Miik™ Komun;
—Dragash — Loy ne pérbirie:

——=Ea5h — Lot:2 :
L. Xhevag Isufi,
2. Vetim Hasani, dhe
EH Usamedin Hiruni
I Per inplementimin e Vendimi OBLIGOHET Y0 PEr Prokurin, ¢ Beamunds
bashképuning me Direjroring P Urbanizen, Kadastér o Mhrojije 1o Micdisi 1o
Komungs
I, Detyrd ¢ andianeye W& Komisionin gghya hartimi | Raportin Ll MK die
e limij Oy | lariécekurg,
v,

Pér hapan ¢ MEIIme 1 njofiohe Krvetari | Komunis
Vendimi y dirgohes:

- Andtarve ¢ komisinnip

- Lynds pdy ol UPHe 1¢ kaosm sy
hcjlorise Per lrbani i badasicr ¢ Mbrojtje ¢ Micdisi 1o
= Arkivil

Fomungs iy




REPUBLIKA i KOSOvs REPL
Komung Dragash

BLIKA KOs VO - REP

URLIC OF KOSOV)
- Uhpdting Drapgag -

Yapish

- Kryetari Komunis
02N O3 01 - wa0gy fip

Dt 12,11, 2018

Dragysh

Ml wipality of |

ME haes ¢

Cnenit 13 ¢ 58 (¢ Ligin per v
Komungs, krver

Clegeverisic 1ok
ar i Komunis méd 12,03

ale. si dhe pe
I8, 1Eshon kéig:

baee 1o BEnIt 37 0 St I

AIJT(JRIIIM

ME 18 cilin déshmoher gp 2. Burim Al yrigp krvesor lnanciar e Komunin
Diragaship, nga dLor 12 2018 Eshié pérson kompelen U 18 mungess KEyelarip

' shkrimi dhe vulosje ne vEretimin Per ndryshimin ¢ formuiareye
IE listés 5@ PAgave né 2yvrén e pramimi ! 8 8¢ Dragashir PEr punéiore;
adminisirativ, 1@ shende TN Né argane Uera kompeien:c
€ cilat ig kérkojn dokumenteq Mrkatége,

Allorizimi pir shkage tjers nuk vien,

Autorizimi u iy whet:
- £Burim Aliy - Zyrtar kryespr financiar pe Komungn ¢ Diragashis,
MAPRL -y Prishting.
Lyrés s Pranimii CATKrvie) Komunés -

Dragash. dhe
ArkIvie 1@ Zyrgs o Korvetarit

Kryvetari Komunix
Skt b Sk}.;ﬁ.rm.-’




REPUBLIKA ¥ KOSOVES - REPURT 1k

Komuna Deagash - Uhpdting Mragag -‘vlur:i-:ipali.

- Kryvetari omunés
02 Nr, 52 'F”w-éfw-:f

M. 12,110, 2018

Doragash

NE bazt 1E nenit 13 ¢ S8 IE Ligjin pér 'ir’u_'lﬁn.]e'r'n:rfr:_p't: Lukale. si dhe ng b
Kamu

A LE nenit 5718 Stan
s, krvetari | Komunits me di12.03.201 8. Jéshon ke

i e

VENDIM

L SHFUQIZONR
Ejupi, svrar linanci
Person kompetent, q
VErtetintin pér ng
Dragashit, pér pu
kampetente 1 ¢

ET autorizimi mé ne protokolli 02 nr.o3 105755 idi 2

032008, 98 . Y mer
Arsimil né Komunen o Dragashil, nga di.O1 12 3018 nuk o
Ivetant & Komungs 1@ ket 1@ drejié nénshkrimi dhe vulosye g
ve 1é lisiés si PAZAVE D¢ 2yrén e pranimiy CAKIviE) 18 Komungy o
& shendetésise dhe QPS-sé, i dhe parashirimin ng org
el pérkalége,

arné drejroratin ¢
¢ NE Mungesé 1@ k
ryshimin e formulare
neloret administratiy

anet terg
it ia kérkojn dokumen

Vendimi hyn ne fugi nga dita ¢ nenshkrimn,

Vendimi g dérgoher:

" AYmer Ejupi - zyvrtar | DR
MAPL-i1 ~ Prishting.

= A¥rEs s¢ Pranimiy (CArkivit) 12 Komungs - Dragash, (ke
Arkivil 18 Zyreg oz Krvetari

A-SE 0E Komunen e Dragashin,

Krvetar i Kemunis
Shakan Nhabang




Republiky ¢ Kaosovits
Republika Kosova/Republic of Kosovag
Komung Dragash/ Opiting Dragas/ Drapas :"Irluﬂjr'ipwh'!}
o L r - _"'—-———___
- Kryetari i Komungs
2 N AN I4-5499
Beiir2ms
D ragash
NG o 1 R rkpsis SETMNY “Riser™ inga Restelics, PEr mbalion ¢ hpeisimeve pér akiis et [
Hiser”, ¢ haewar ng ciidingin ¢ K Pp-| Wagash W deg2 1) cpgs L Bcmoes el ead nenil 13 R 8 L

‘-.'-_-lu'.'wqm'u_'ri.x_it Lokale, si dhe nenin 57 i Statuti i Komundgs, o hieuar ne Forepullor PEr Mebirpen

subvencioneve 1@ Komunés s¢ Diragashit 01 nr.n6-246 1 de28.02 2073 Keyetars | Komungs Diragash.

mmiralon ks

I,

Shiojei

Vendimi

VENDIM

TE LEJOHEN mjctel né shyme pre; 4,00 Eura. Per DED “Biser™ nga tshResielice
e emér ¢ mbeshicties financigre per mbulimiy ¢ shpenzimieve e aktivitetes ¢ 1307
né xhiro-logaring e L3001001253720 - Lrr

|||||| .

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Dicitoria piy | wanca. Ekinom
Ahvilli K omumés, ¢ mjelet ¢ fejohen Mgt poueacioni By oo PCF sUbveneinme . [y

nga zyra ¢ Krvewarig (@ Komunés,

Pér hapat e ndérmarra 1€ njofiehel krvetar | Komunis,

Kerkesa. dhe Vendimi | KP§ -5E.

u dére ol gg-

- Drejtoratit pér Finanes, Ekonomi e Zhvillim g Komungs,
- DFD Biser” estefcg, dhe

- Arkivi

15T,

=1L



REPUBLIK A E KOSOVES _ REFPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV
Kom i ¢ Dragashin - OpEting Diragaz - |"|-'Iu|n'ripalillv| #f Dhrapash

hryctari | Komunis
Mure 400/01-26319
e 1311208
Dragash
NE batrt 1€ kisrkesis 1@ Parashtrvara npa K_p “OPIA™ - Diragash, pér mgdihmg materiale per
mbulimin ¢ shpenzimeve per Zhvillimin ¢ garave, ¢ bazuar né Vendimin v B PE - Drapash g

di.02 112008, ¢ i mbeshietje 1# nenit 13 ¢ 54 tE Ligjit pey Verdgeverisie Lokale. dhe nenit 57 6 St

1€ Komunis, si dhe Baziar ne Rregullorén per Ndarjen ¢ subvencioneve 1 FOIMunes s Pragashi
Ulori6-246/2 18 dargs 28 02,2003, kryetar i Komunés, bic ke

VENDIM

I. TE LEJOHEN mjetet né shumg prej 1L.250,00 Euro PEr K, “OPOIA™ npa
Dragashi. né emer 1 mbeshtetiés financiare PEr mbulimin ¢ shpenzimeye Pt
zhvillimin ¢ parave, ne xhiro-logaring nr. 1301001 DO2037489-BPR,

1. Pér implementimin o Vendimit OBLIGOMET Dreitoria pée Fingnea, | komoms
Lhvillim ¢ Komunis.

ML Mijetet t¢ lejohen nga pozicioni huxhetor j subvencioneve ¢ transforeve N v o
krvetarit 1¢ Komunés,

IV, Pérveprimet ¢ ndérmarra 1 njofiohet Krvetart | Komune

Shtojee: kérkesar Vendimi i KPF. dhe formulari.

Vendimi y dérgoher ;

- Drejuorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 12 Komunis, dhe
- Parashiruesin (& kérkesss,

- KPF-sé dhe

- Arkivil

Krvelari | Komunis
Shagban Shapani

S '.{%Ul/éii-{-:




REPURLIK A ERKOSOVES - REPURLIK A KOOSOy - REPURLIC OF KOsovo

Komung ¢ Drragachi Opitin Drgpag I'Limrr'ripaln_'r of Draggsh

—

Kryetari i Komy fés
02 Nre a0 1-27491/01 ne0 e, 400001 .2 7492
D43 2msy

Dragash

NE bagi 1 kérkesave s Parashiruarg nga K. F “Dragash Sport™ hga Dragashi. per ndihmé maerig),
per mbulimin e shpenzimeve Per aktivitetey e klubit, ¢ hazyar nE Vendinin ¢ Kpy- . Diragash 1
dLO2.11.2018, 5 dhe & mbéshtetjc 1 nenip 13 ¢ SR & Ligjit per Veltgeverisie Lokale, dhe nenir 575
Slatutin i@ Komunés, ¢ baziar ne Rregulloren rer Ndarjen ¢ Subvencioneyve & Komungs ¢ Diragashiy
01.nre-246/2 1 datés 28 07209 3. krvelari Komungs, bie kaa.

VENDIM

ki TE LEJOHEN mjetet né shyme rrej 500,00 Eurg Per KF. “Dragash Sport” -
nga Dragashi, né emer I mbeshtetjés financiare PEF mbulimin ¢ shpenzimeve pir
zhvillimin ¢ akiis eteve to klubip. e xhiro-Nogaring op I.HH!Iﬂ!flf!ff}ﬁzilﬁ-lii'li.

Il Pér implementimin ¢ Vendimir OBLIGOIET Drejtoria pér Financa, Ekonomi ¢
Zhvillim ¢ Komungs,

HEL  Mijeter lejohen nga pozicion; buxhetor § subvencioneve g iranslereve nga sy ¢
krvetariy pe Komungs.

O veprimel ¢ ndénmapryg Wnjofehet kryerar | Komung

shitojei; kérkesar, Vendimi i KPF. dhe formulari

Vendimi u dir rohe :

- Drejtorise pér Financa, Ekonomi e Zhvillim o Komunés, dhe
Parashiruesip 1@ kiérkeses diie

= Arkivit

Kryetari i Komunis
Shgrban Shaban;
L)

—



REPURBLIKA E KOSOVES - REPURLIK A KOSOvVO - REPURLIC (yF ROSOVO)

Kamung ¢ Drrapas g - Cpiting Ihramag - I'ﬂ:rninp:rlrr_\ ol [hesigish

—

Kevetari | Komungy -

{12 ."'«il'.Jl'.H']'.-‘ﬂJ—ITE‘:"'{‘h-"I}I nrA0i4-2 7508
Dz 13112008

Dragash

MNE bazé 1€ krkesps sa parashiruar npa K_F TARDMA™  me sefj pes fsh.Buzes Komung ¢ Dragashi
pér ndihme maleriale pér mbulimin ¢ shpenzimeve Per aktliviteter ¢ Klubit, ¢ haeuar e Vendimin o K py
Dragash i i | L2018, e ne !1I|.'Il;.:.‘i|'I['..'f_iC W nenit 13 ¢ 58 3¢ i P ";'1;!1-;"(|-:'.uri.~.j|_' I gmk_;_a__lg_, dhe Benig 37
KNt Koy e e e Rregullortn pi Nearjen e Subvencioneye 1 Komungs S
Drapashin 0] nr06-246/7 16 dagis 28022013, krvetar | Komungs, hic kg

VENDIM

. FELEJOHEN Mietet né shumé prej 5o, Furn por K F s AROR A sl
N f5h e Ramuna ¢ Liragashin, né emgr W mibeshier) iy financiare pir
mbidinin ¢ shpenzimeve PEr zhvillimin ¢ aktiviseteye te Klubit. n xharg Hogarig
nr. !J!IIMII’IHIJHTESELHI‘H.

In. Pp implementimin o Vendimii OBLIGOHET Dreitorig PEr Financa, Ekanapmi v
Zhvillim e Komunis

L Mjewr 1z fefohen nga posicion; buxhetor § siny CIHCHIBCNC ¢ Tranefuney,- g v
Kryetarit 18 Komungs,

V. Pérveprimer ¢ ndérmarra 1é njofioher kryvetari | Komupa

ahiojed: kivkesat, Vendimi ; KPF dhe formular;,

Vendimi u ditrsoher :
- Drejtorise por Financa. Ekonomi ¢ Lhvillim g Komunés, dhe
- Parashtrucsjp @ kérkesis dhe

- Arkivit

Krvetari i Komuniy
Sigban Shabrj




A B Nnspyis
a r, .t.D._.ﬂVﬂ. ch’-hukl:

i o v ranag  RDUDika Ko ! Mo
—Kelcidi KoMy pra “/Skupiting Opiting Drages s 1.’
MMEWW Daragas Muniﬂpumr__
-&q._ﬂ_zn /8
OMORA pifiaga;

Kryvetari i Komunizs
Date:13.11.2015

shérbyesit civi] "€ vierén e ps Shume prej 374,00 € Nego,

=
§
g
g
EI.
=X
x
[
z
g
3
&
:
-]
3
3
=]
3
=

Duke u bazygr né nenin 22 paragrafi 1 dhe 21 Rregullores NR.EJEGIEP& Shiesat ng
Pagé dhe Kompensime tjera t& Népungsve Civil pércaktan e nEpunési civil ng rast 18
vdekjes sé njé angtari 1 fgushie i familjes g tj/saj institucion; ndihmon népungsin civil
Menje shumé monetare me Vleré prej nji (1) Page mesatare né Shirhimin Cjyij
- Mjetet 12 Paguhen nga malirat dhe shérbimet
Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshicrim; L.
Keéshilla Juridike-pajs ¢ Pakénaqur, kundgr ketij vendimi kg s drejté ankese ng afat prej

15 jete) ditégh, n& komisionin per Ankesq dhe Parashtresa, Pran Komunes sg
Dragashit

Vendimi g dérgohet: v

“Pﬂi&? ~'|:-1 .

-£¥1és sk Personelit b % :

~Drejtoris per Ekonomi, Buxhet dhe Financa,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opitina Dragad/Dragas M unicipality

Kryetari | Komunés =
Nr. 02 =
ME 14.10.2018

Udhgtimet Zyriare, vendimit Nr, 30/2018 i Ministrisé sé Financave i di. 19.06.2018, dhe nenit
57 0 Statutit 1@ Komungs sg [ Jragashit Ne.06-103/1 ; datés 11.09.2 D08, Kryetari i Komunés sg
Drragashit, merr ke

. VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

[ Miratohet kérkesa nr 02 | 14/02-29012 2 Bexhet Krasnigi vozités i Kryetarit 1 komunés pas;

q¢ ka voritur Kryetarin e komungs PEr né aeroportin e Shkupit - Republika ¢ Magedonisé me
datén 05112018

2. Shuma ¢ lejuar prej 26.o0€ (1 X 26€ = 26€) & bartgn ni emer 1€ Bexhet Krasnigi me nr.,
personal 000755121, ne logaring bankare L301003004503452 BPR,

3. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do (& kujdeset Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
1€ bithet nga pozicioni mallra dhe shérbime,

4. Ky Vendim hvn ni fuqi qé nga dita ¢ nénshkrimi i@ tij.

Shiajeé: fiesa

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe F inancave,
- Té Lartécekurit dhe

- Arkivés s& Krvetarit

etari i Komunis

sy |'
o P 4 Y
A7 AL )

= S/ahan Shnhan[!;”r




Republika e Kosoves
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opdtina Drugnﬁf[.‘lragu Municipality

Kryetari i unés
Nr. 02 01 - 79O G

ME 14.10.2018

NE bazié 1# nenit 13 dhe 38 pika b te Ligiit nr. 03/L-040 Pér Vetégeverisien Lokale {Gazeta
Fyriare ¢ Republikes sg Kosovis nr.28/2008), Lidhézimit Administrativ MSHP nr. 200407 pér
Udh&timet Zyrtare, vendimit Nr. F0/2018 i Ministrist sp Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
57 té Staturi) 1@ Komunés si Dragashit Nr.06-103/] ; datés 11.09.2008, Kryetari i Komungs sg
Dragashit, merr keg:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

I. Miratohet kérkesa nr 02 114/02-2901 z.Bexhet Krasnigi vozitgs i Kryetarit t¢ komungs pasi

9% ka vozitur Kryetarin e komunés per pe dcroportin e Shkupit - Republika e Magedonisé me
datén 08.11.201%.

2. Shuma e lejuar prej 26.m0€ (1 X 26€ = 26€) 1€ bartén né emgr 1z Bexher Krasnigi me nr.
persomal 1000755121, ns HNogaring bankare L301003004503452 BpR.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do 1@ kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
1€ bithet nga pozicioni malira dhe shérhime,

4. Ky Vendim hyn ne fugi g nga dita e nénshkrimit & tij.
Shtojeg: fiesa

Vendimi o dérgohet:
- Drejtorisé sé Ekonomise dhe Financave,
- Té Lartécekurit dhe
- Arkives sié Krvetari




Republika ¢ Kosoviis

Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opétina Draga&/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
MNr. 02 22
Mé 14.10.2018

NE bazg 1€ nenit 13 dhe 58 pika b g Ligjit or. 03/1.-040 pir Velégeverisien Lokale (Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovis nr.2 BI2008). 1¢ Udhézimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
LUdhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé s Financave i de. 19.06.2018, dhe nenit
37 1€ Statutit & Komunés s@ Dragashit Nr.06-103/1 i datéts | LA 2008, Kryetari | Komungs s&
Dragashit, merr kite:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT Zy RTAR

l. Miratohet propozimi Kryvetarit 1 komunis s Dragashit 2. Shaban Shabani pas ftesis s
GEA consulting group . pér lejmimin ¢ udhgtimit Zyriar plr né Republikén e Gjermanisé me
qé€llim & pjesémarrjes sé vizités studimire pir efigience ¥ energjise,

Vizita studimore &shté mbajiur nga data 05.11,2018 deri mé datén 08.11.2018

2. Shuma e lejuar prej 160.m€ (4 X 40€ = 16O} 1& bartén né emér t& Shaban Shabani me nr.
personal 1007830102, né llogaring bankare 1301271 LHMTT74697 BPRB.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do 1@ kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
t& bhet nga pozicioni mallta dhe shérhime.

4. Ky Vendim hyn né fugi gé nga dita e nénshkrimit 1 tij.
Shiafcé: fiesa

Vendimi u dérgoher: ’ . "‘-;5' ‘etari | Komunés
- Drejiorisé sé Ekonomisé dhe Financave.
- Té Lartécekurit dhe
- Arkivis @ Krvetarit

i‘f" l--'._atl'i g L*‘f-:_” ,’j
ban Shabani




Republika ¢ Kosovis ;
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Romuna Dragash/ Opitina Dragad/Dragas Municipality

Kryetar | Komunsés _
N, 02 B - Paig2
M 14.10.2018

NE bazé 1 nenit 13 dhe 58 pika b & Ligjit nr. U3/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale {Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés sé Kosoviss nr.28/2008). 1 Udhézimit Administrativ MSHP ar. 2004/07 pér
Udhgtimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 | Ministrisé s Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
37 1& Statutit 1€ Komunés s& Dragashit Ne.06-103/1 i datis FLO9.2008, Kryetari | Komunits <@
Dragashit, merr kéte:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR

1. Miratohet propozimi zFlurim Krasniqi pas flesés sg& GFA comsulting group , pér lejmimin ¢
udh&timit zyrtar pér né Republikén ¢ Gjermanisé me qéllim 1& pjesémarries sé vizités
studimire pér Efigiencé té Energjise.

Vizita studimore &sht mbajtur nga data 05.11.2018 deri mé datén 08.11.2018

2, Shuma e lejuar prej 16006 (4 X 40 - POUE ) 1 bartén né emdr & Flurim Krasnigi me nr.
personal 14890155, né Hogaring bankare 1301271100770817 BPB.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
1€ béthet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Ky Yendim hyn n& fugi gé& nga dita e nénshkrimit 1& tij.
Shiajed: fleva

Vendimi u dérgohet:

- Drejtorisé si Ekonomisé dhe Financave,
- T¢ Lartécekurit dhe

- Arkivés sé Krvetarit




'

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Ronsove
Kamuna ¢ Dragashiy Opstina Dragas Mragas Municipatity

K ryelar | Komunits
N2 Nr, A00/03-2860095
DLIS 12018

D ragash

NE bl 18 Rerkess wi Parashiruar nga banoret ¢ fshais 1 bavid plr patstrimin o bt
dhe furniamin me dhe 16 PRSIENT 1 parkul npa arpancy Koaepictenl, s
Ficakip Ligiit pér Veliges erisie 1ok
boomunds. e ks

Romunds, ¢ haepar pe (R ETET
ale, st dhe nenin 37 1 St i

' : i =
PO, LA R T

VENDIM

L. AUTORIZONE] dyrae P

roRurimit 1@ Konmnis QU IC B pastriog
atheturingve dhe fum;

zimin me dhe (@ pasién o patrkut aldr shinifdy
pér banoret ¢ fsh PHave, sipas procedurave ligjore,

st shan s

I Pér implenentimin e Reli Vendimi OBLIGOHE

U v plr Peokonm, ae
mashkCpunuim me Deejoring pir Eirbania@m dhie

\.:I WL el ST EE] Lin=k

L] GRS I e L TR 1 b S Y

ML Pér hapat o miicime 1 njoliohe Kryelari | Komunis

Shinjed: Kérkesa, lista dhe formulari.

Nendimi w diérgoher;

- Axrds ple Peokurin 1@ Komunis,
LI s PEr Fatanca 6 Kom s

- Drcjiorise pér Elrbanisém 1 Komunés, dhe
Arkivil

e rvetarin Komunis
Jraphair Shabani



Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovy
Komuna e Dragashit/Opitina Dragag/Dragas Municipality

-Kryetari i Komuniés

02 Nr, deofog. 29284 /v
LIS T L2008

IV yaseash

Me bz 18 nenit 13 ¢ 58 1& Ligjit pér Vetegeverisie Lokale si dhe né basé (@ nenit 57 1
Statutit 1 Komunés, krvetari i Komunés, bie kite:
VENDIM
L THEMELOWET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizinin e

punimeve né projektin:“Renovimi i objekteve shindetsore - Diragash” , no
pérberje:

1. Sabahat Hasani,
1. Xhevat Isufi, dhe
Y Usamedin Haruni

EL. Per iil]'l_r'.ll'i.':lﬂl..‘l'l'ni!r]ilt - I'r'l'.'t'ii.iilﬂi[ HIiLH.HIH'{' _.-"'__l, il |'||'_:| Prokurnm VRS
bashképunim me Dicjtoring pir Uirbanizém. Kadasier ¢ Mbragee 18 Micdisi e
Foomungs.

HL - Detyré ¢ anitareve 18 Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé k&g dhe
njoftimi i organeve & larécekura,

V. Ir hapat ¢ mélejme 1@ njofivhel krvetar 1 Komands,

Vendimi u dérgohet:

- Anéilarve té komisionil.__

- £yrés pér Prokurimit 18 Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadasiér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komuni's. dhe
= Arkivit. :




